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LEDEN COMITE’ KEMPENKLASSEMENT:

Voorzitter: P. v. Uytrecht Bergeyk
Secretaris: M.H. Antonis Riethoven
Penningmeester: M. Intven Veldhoven(Zeelst)
Lid: F. v. Rooy Bladel

Journalist: P. Gijsbers Casteren

SPONSORS

De Gezamelijke RABOBANKEN van De Kempen: Het komplete prijzengeld

De Kempenpers te Hapert: Advertenties en publikaties in de volgende bladen::
Kempenland info
De Kempenaer
Kempener Koerier
Veldhovens weekblad

ORGANISATIES

Stichting Wielerevenementen Riethoven

T en WC De Grensrijders Luyksgestel

TWC Het Snelle Wiel Bladel

Wielercomite’ Hapert

Wielercomite” Bergevk

Wielerstichting “Om De Gele Trui Duizel”
Stichting Wielerronde Maarheeze

Stichting Wielerronde Steensel

TWC Tempo Veldhoven

TWC Brabantia Zeelst (ronde dit jaar niet verreden)
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1) Wedstrijden

Deelnameregelement

Rabobank - Kempen Pers

Klassement

In het Rabobank - Kempen Pers - Klassement 1996 (RKK) zijn de volgende wedstrijden opgenomen:
(tijdrit)
(criterium)
(criterium)
(criterium)
(criterium)
(criterium)

[4-6 Riethoven
[4-6 Riethoven
24-6 Luyksgestel
27-6 Bladel

9-7 Hapert

15-7 Bergeyk

2) Deelname

29-7
29-7
2-8

12-8
25-8

Duizel

Duizel
Maarheze
Steensel
Veldhoven-dorp

(tijdrit)

(criterium)
(criterium)
(criterium)
(criterium)

De deelname aan bovengenoemde wedstrijden is niet verplicht. Dit wil zeggen dat iedereen die aan | van de
wedstrijden heeft deelgenomen in aanmerking komt voor het eindklassement. Het is echter wel zo dat iedere

deelnemer punten krijgt als hij van start gaat in een criterium uit het RKK. Bij de inschrijving voor de wedstrijden
wordt uitgegaan van de volgorde van binnenkomst van de startkaarten. Het kan dus zijn dat als de leider in het

klassement te laat inschrijft hij de kaart “vol” terug krijgt.
Deelname aan de tijdritten

Deelname aan de tijdrit in Riethoven is mogelijk door middel van inschrijving waarbij hetzelfde geldt als voor de
verschillende criteriums.

Deelname aan de tijdrit in Duizel geschiedt op uitnodiging. Hierbij worden in ieder geval de eerste 30 uit de
tussenstand van het RKK uitgenodigd

3) Puntentelling

Startvergoeding

ledere deelnemer aan een criterium die in de einduitslag van dat criterium geen punten haalt voor het RKK krijgt 3
punten bijgeschreven op zijn totaal. Hiermee krijgt een deelnemer die aan alle criteriums deelneemt evenveel
punten als iemand die 4e eindigt in een criterium.

Tussensprints

In ieder criterium worden een drietal tussensprints verreden waarbij de eerste vier doorkomende respectievelijk 3,

3.2 en | puntkrijgen.

uitsiagen

Punten Uitslag

ineen: [lej2e|3e|d4e|5e{6e!l7e|8e|9e|l0ejlleil2e]l3eflde|]lSe|l6el]l7e]|18e[1%|20e
Criterium| 45 {38 |32 |27 23|21 (19118 {1716 |15 14|13}12])11 |10} 9 716
Tijdrit §25 (2111811615314 13(12111[10]9 |87 ]161{35

4) Eindklassement

De tussenstanden van het RKK worden via de weekbiaden van Kempen Pers bekend gemaakt. tevens zal bij iedere
wedstrijd een bijgewerkte tussenstand aanwezig zijn bij het athalen van de rugnummers. De prijzenverdeling voor
het eindklassement ziet er als volgt uit:

plaats prijs plaats priis plaats prijs plaats prijs
le f 1250,- 6e f 230 lle f 100.- 16e [ 60,-
2e f 830.- Te £ 200.- 12e f 90- 17e f 35
e f 600.- 8e f 130 13e f  80.- 18e £ 50.-
te £ 450.- Se f 125 l4e f _70.- 19¢ f 50~
Se £ 350 10e f  110.- 13e f 60,- 20e f 50.-

prijsuitreiking

De prijsuitreiking zal aan het einde van het seizoen worden georganiseerd inoverleg met de sponsors. Er is nog
geen detfinitieve datum en lokatie vastgesteld. maar prijswinnaars en andere belanghebbende ontvangen tijdig cen

sitnodiging.
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Wedstrijd/organisatie

Cat

Koninklijke Nederlandsche Wielren Unie

District Brabant Zuid Oost

Wedstrijduitslag

(45) ANTHONY THEUS

(11) HERROLD DAT

(19) JOOST V. HEST

(16) JOHAN VAN GROOTEL

(4) MARTIJN V.D. BOOGAARD

(7) PASCAL VAN BUSSEL
(48) JARNO TOEPOEL

(26) ERIK KEERIS

(84) MARC VAN GRINSVEN
(32) FRANK VAN MERWIJK
(21) FRANS HOUBRAKEN
(6) TINl BORGERS

(28) RICHARD KOOIJMAN
(34) NATHAN RUSSEL

(23) PERRY JILISEN

(24) JOS KAAL

(15) ANDRIES HOEKSTRA
(55) FRANS WILLEMS

(9) BART COUWENBERG
(30) CHRIST V. KUK

Elite-neo amateurs (tijdrit)

Riethoven TWC De Kempen

546
548
700
2870
430
2551
683
603
541
937
2789
604
2923
20462
743
762
2798
248
2700
2732

datum 14-06-1996

BERGEYK

LIEROP

GOIRLE
VELDHOVEN
GELDROP

OMMEL

GOIRLE
VELDHOVEN
DEURNE

'S HERTOGENBOSCH
BERGEYK
VELDHOVEN

'T ZAND
ACHEL(AUSTRALIE)
BEUGEN

DUIVEN
DROGEHAM
OOSTELBEERS
VALKENSWAARD
GELDROP

uitdraai jurywagenverhuur Antonis tel. 040-2015709
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Riethoven TWC De Kempen

Elite-neo amateurs (tjdrit)

(45) ANTHONY THEUS
(11) HERROLD DAT

(18) JOOST V. HEST

(16) JOHAN VAN GROOTEL
(4) MARTLIN V.D. BOCGAARD
{7) PASCAL VAN BUSSEL
(48) JARNO TOBPCEL

(26) ERIK KEERIS

(84) MARC VAN GRINSVEN
(32) PRANK VAN MERWIJK
(21) FRANS HOUBRAKEN
(6) TINI BORGERS

(28) RICHARD KOOIMAN
(34) NATHAN RUSSEL

{23) PERRY JILISEN

(24) JOS KAAL

(15) ANDRIES HOEKSTRA
(55) FRANS WILLEMS

{9) BART COUWENBERG
(30) CHRIST V. KUWK

(2) PETER CLAYTON

{17) RONALD VAN HAANDEL
(52) ERIK VIANEN

(29) DENNIS KROONEN

{3) SANDRO BIJNEN

(18) ARNG VAN HATTEM
(5) A. VAN DE BOOM

{13) BART FAES

(14) ANDREW FRICK

(20) STEFAN HOEKS

(22) ERIC JANSEN

(35) BAS V.D. OETELAAR
(38) RAYMOND RAADTGEVER
(38) RAYMOND SCHEPENS
(40) DAVY VAN SEGGELEN
(42) BJORN SMETSERS
(44) MARTIEN STEVENS
(47) CHRISTIAN TIMMERS
(54) STEFAN WILLEMS

(57) JOHN BEERTEN

(75) BART BLOKS

(95) WOUTER MEYS

14-06-1996

BERGEYK 25
LIEROP 21
GOIRLE 18
VELDHOVEN 18
GELDROP 15
ONMVEL 14
GOIRLE 13
VELDHOVEN 12
DEURNE 11
'S HERTOGENBOSCH 10
BERGEYK

VELDHOVEN

T ZAND
ACHEL(AUSTRALIE)
BEUGEN

DUIVEN

DROGEHAM
OOSTELBEERS
VALKENSWAARD
GELDROP
ACHEL(AUSTRALIE)
DEURNE

EINDHOVEN

BLADEL

BUDEL
BEST(NIEUW-ZEELAND)
NUENEN

HAPERT
ACHEL(AUSTRALIE)
EERSEL

SCHIJNDEL

BOXTEL

RMH MAAS
VELDHOVEN

SOMEREN

OIRSCHOT
SOERENDONK
VELDHOVEN
LUYKSGESTEL

BUDEL

STIPHOUT

UTRECHT
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INTERCLUB COMPETITIE - Uitdraai klassement
Naam Nummer Punten Afwezig

01 THEUS, ANTHONY 546 25 0
02 DAT, HERROLD 548 21 0
03 HEST V., JOOST 700 18 0
04 GROOTEL VAN, JOHAN 2870 16 0
05 BOOGAARD V.D., MARTIJN 430 15 0
06 BUSSEL VAN, PASCAL 2551 14 0
07 TOEPOEL, JARNO 683 13 0
08 KEERIS, ERIK 603 12 0
09 GRINSVEN VAN, MARC 541 11 0
10 MERWIJK VAN, FRANK 937 10 0
11 HOUBRAKEN, FRANS 2789 9 0
12 BORGERS, TINI 604 8 0
13 KOOIJMAN, RICHARD 2923 7 0
14 RUSSEL, NATHAN 20462 6 0
15 JILISEN, PERRY 743 5 0
16 KAAL, JOS ’ 762 0 0
17 HOEKSTRA, ANDRIES 2798 0 0
18 WILLEMS, FRANS 248 0 0
19 COUWENBERG, BART 2700 0 0
20 KUK V., CHRIST 2732 0 0
21 CLAYTON, PETER 20461 0 0
22 HAANDEL VAN, RONALD 542 0 0
23 VIANEN, ERIK 352 0 0
24 KROONEN, DENNIS 2808 0 0
25 BIJNEN, SANDRO 2751 0 0
26 HATTEM VAN, ARNO 1229 0 0
27 BOOM VAN DE, A. 2762 0 0
28 FAES, BART 547 0 0
29 FRICK, ANDREW 20460 0 0
30 HOEKS, STEFAN 2807 o] 0
31 JANSEN, ERIC 807 0 0
32 OETELAAR V.D., BAS 963 0 0
33 RAADTGEVER, RAYMOND 2592 0 0
34 SCHEPENS, RAYMOND 2836 0 0
35 SEGGELEN VAN, DAVY 2761 0 0
36 SMETSERS, BJORN 2639 0 0
37 STEVENS, MARTIEN 2536 0 0
38 TIMMERS, CHRISTIAN 2549 0 0
39 WILLEMS, STEFAN 3007 0 0
40 BEERTEN, JOHN 3006 0 0
41 BLOKS, BART 953 0 0
42 MEYS, WOUTER 952 0 0

. Uitdraai jurywagenverhuur Antonis Tel.040-2015709
Sdcomite'
"Kempenklassement"
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Koninklijke Nederlandsche Wielren Unie
District Brabant Zuid Oost

Wedstrijduitslag

Wedstrijd/organisatie Riethoven/TWC De Kempen datum 14-06-1996

Cat Elite-neo amateurs (criterium)

(28) RICHARD KOOIJMAN
(8) PETER CLAYTON

(17) RONALD VAN HAANDEL
(26) ERIK KEERIS

(24) JOS KAAL

(99) MARKUS SMETAN

(34) NATHAN RUSSEL

(30) CHRIST V. KUIJK

(15) MARC GERRITSEN

(52) ERIK VIANEN

(79) MARCEL BOUDEWIJNS
(48) JARNO TOEPOEL

(55) FRANS WILLEMS

(29) DENNIS KROONEN
(82) CAS GRAAFMANS

(3) SANDRO BIJNEN

(7) PASCAL VAN BUSSEL
(18) ARNO VAN HATTEM
(16) JOHAN VAN GROOTEL
(19) JOOST V. HEST

2923
20461
542
603
762
9614
20462
2732
2798
352
730
683
248
2808
691
2751
2551
1229
2870
700

uitdraai jurywagenverhuur Antonis tel. 040-2015709

T ZAND 45
ACHEL(AUSTRALIE) 44
DEURNE 32
VELDHOVEN 32
DUIVEN 27
KOLN 26
ACHEL(AUSTRALIE) 19
GELDROP 18
OIRSCHOT 17
EINDHOVEN 16
GERWEN 16
GOIRLE 14
OOSTELBEERS 13
BLADEL 12
DONGEN 11
BUDEL 10
OMMEL 11
BEST(NIEUW-ZEELAND) 8

VELDHOVEN 7

GOIRLE 9
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Riethoven/TWC De Kempen

Elite-neo amateurs (criterium)

{28) RICHARD KOOWMAN 2923
(8) PETER CLAYTON 20461
(17) RONALD VAN HAANDEL 542
(26} ERIK KEERIS 603
(24) JOS KAAL 762
(69) MARKUS SMETAN 9614
(34) NATHAN RUSSEL 20462
(30) CHRIST V. KUIJK 2732
(15) ANDRIES HOEKSTRA 2798
{52) ERIK VIANEN 352
(78) MARCEL BOUDEWIINS 730
{48) JARNO TOEPOEL 683
(55) FRANS WILLEMS 248
(26) DENNIS KROONEN 2808
(82) CAS GRAAPMANS 691
(3) SANDRO BIJNEN 2751
(7) PASCAL VAN BUSSEL 2851
{18) ARNO VAN HATTEM 1229
(16) JOHAN VAN GROOTEL 2870
(19) JOOST V. HEST 700
(4) MARTIIN V.D. BOOGAARD 430
(5) A. VAN DE BOOM 2762
(6) TINI BORGERS

{9) BART COUWENBERG 2700
{11y HERROLD DAT 548
(13) BART FAES 547
(14) ANDREW FRICK 20460
(20) STEFAN HOEKS 2807
(21) FRANS HOUBRAKEN 2788
{22) ERIC JANSEN 807
{23) PERRY JILISEN 743
{32) FRANK VAN MERWIJK 937
(35) BAS V.D. OETELAAR 83
(38) DIRK VAN SCHALEN 2052
{39) RAYMOND SCHEPENS 2836
(40) DAVY VAN SEGGELEN 2761
{42) BJORN SMETSERS 2639
(44) MARTIEN STEVENS 2538
(45) ANTHONY THEUS 548
(47) CHRISTIAN TIMMERS 2548
(54) STEFAN WILLEMS 3007
(57) JOHN BEERTEN 3006
(75) BART BLOKS 953
(76) RONALD VAN DEN BOOMEN 2846
(84) MARC VAN GRINSVEN 541
(86) NIELS HAMERS 2605
(88) RUUD JACOBS 857
(90} GINO KOENRAADT 2945
{81) MARTIEN MATON 731
(92) WiM OLDENBURG 563
(93) RON PAFFEN 272
(94) JOHN PARIDAANS 941
{95) WOUTER MEYS 852
(96) H BEELER 41158
(97) STEVEN LOGAN 302
(98) ANDY SCHNEIDER 9609

14-06-1996
T ZAND 45
ACHEL(AUSTRALIE) 44
DEURNE 32
VELDHOVEN 32
DUIVEN 27
KOLN 26
ACHEL(AUSTRALIE) 19
GELDROP 18
DROGEHAM 17
EINDHOVEN 18
GERWEN 16
GOIRLE 14
OCOSTELBEERS 13
BLADEL 12
DONGEN 11
BUDEL 10
OMMEL "

BEST(NIEUW-ZEELAND) 8
VELDHOVEN

GOIRLE

GELDROP

NUENEN
VELDHOVEN
VALKENSWAARD
LIEROP

HAPERT
ACHEL(AUSTRALIE)
EERSEL

BERGEYK
SCHIJNDEL

BEUGEN

'S HERTOGENBOSCH
BOXTEL

ENSCHEDE
VELDHOVEN
SOMEREN
OIRSCHOT
SOERENDONK
BERGEYK
VELDHOVEN
LUYKSGESTEL
BUCEL
STIPHOUT
VELDHOVEN
DEURNE
SCHIINDEL
STEENSEL
DEURNE
BLADEL
UMTKIK
MILSBEEK
EERSEL
UTRECHT

USA.
KOLN
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. INTERCLUB COMPETITIE - Uitdraai klassement

Naam

KOOWMAN, RICHARD
CLAYTON, PETER
KEERIS, ERIK

THEUS, ANTHONY
HAANDEL VAN, RONALD
KAAL, JOS
HEST V., JOOST
TOEPOEL, JARNO
DAT, HERROLD
SMETAN, MARKUS
BUSSEL VAN, PASCAL
RUSSEL, NATHAN
GROOTEL VAN, JOHAN
KUIJK V., CHRIST
BOOGAARD V.D., MARTIUN
HOEKSTRA, ANDRIES
VIANEN, ERIK
BOUDEWIJNS, MARCEL
GRINSVEN VAN, MARC
WILLEMS, FRANS
MERWIJK VAN, FRANK
KROONEN, DENNIS
HOUBRAKEN, FRANS
GRAAFMANS, CAS
BORGERS, TINI
BIJNEN, SANDRO
HATTEM VAN, ARNO
JILISEN, PERRY
BOOM VAN DE, A.
COUWENBERG, BART
FAES, BART

FRICK, ANDREW
HOEKS, STEFAN
JANSEN, ERIC
OETELAAR V.D., BAS
SCHALEN VAN, DIRK
SCHEPENS, RAYMOND
SEGGELEN VAN, DAVY
SMETSERS, BJORN
STEVENS, MARTIEN
TIMMERS, CHRISTIAN
WILLEMS, STEFAN
BEERTEN, JOHN
BLOKS, BART
BOOMEN VAN DEN, RONALD
HAMERS, NIELS
JACOBS, RUUD
KOENRAADT, GINO
MATON, MARTIEN
OLDENBURG, WIM
PAFFEN, RON
PARIDAANS, JOHN
MEYS, WOUTER
BEELER, H

LOGAN, STEVEN
SCHNEIDER, ANDY
RAADTGEVER, RAYMOND

"K empenklassement”

Nummer Punten Afwezig
2923 52 0
20461 44 0
603 44 ¢
546 33 0
542 32 0
762 27 0
700 27 0
683 27 0
548 26 0
9614 26 1
2551 25 0
20462 25 0
2870 23 0
2732 18 0
430 18 0
2798 17 0
352 16 0
730 16 1
541 14 0
248 13 0
937 13 0
2808 12 0
2789 12 0
691 11 1
604 11 0
2751 10 0
1229 8 0
743 8 0
2762 3 0
2700 3 0
547 3 0
20460 3 0
2807 3 0
807 3 0
963 3 0
2952 3 1
2836 3 0
2761 3 0
2639 3 0
2536 3 0
2549 3 0
3007 3 0
3006 3 0
953 3 0]
2846 3 1
2605 3 1
657 3 1
2945 3 1
731 3 1
563 3 1
272 3 1
941 3 1
852 3 0
41158 3 1
302 3 1
9609 3 1
2592 0 1

Uitdraai jurywagenverhuur Antonis Tel.040-2015709

Sdcomite’
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Koninklijke Nederlandsche Wielren Unie
District Brabant Zuid Oost

Wedstrijduitslag

Wedstrijd/organisatie

Cat Elite-neo amateurs

(24) HERROLD DAT
(51) GERARD KEMPER
(15) SANDRO BIJNEN
(100) DEAN JONES
(75) NATHAN RUSSEL
(50) ERIK KEERIS
(109) LEX NEDERLOF
(33) CAS GRAAFMANS

(36) JEROEN VAN HAPPEN

(102) STEFAN VAN DIJK
(1) PASCAL APPELDOORN
(32) BENNIE GOSINK

(62) ANGELO VAN MELIS
(31) HEERCO GORTER
(86) ANTHONY THEUS

(34) JOHAN VAN GROOTEL

(21) ERIC DE CROM

(91) RONNIE V.D. VEN
(73) ROBERT REGELING
(76) PAUL VAN SCHALEN

Luyksgestel/ T en WC de Grensrijders

548
782
2751
20136
20462
603
757
691
678
2905
773
415
2513
513
546
2870

29007
2707
745

datum 24-06-1996

uitdraai jurywagenverhuur Antonis tel. 040-2015709

LIEROP
VOLENDAM
BUDEL
AUSTRALIE

ACHEL(AUSTRALIE)

VELDHOVEN
EUROPOLIS
DONGEN
MAARHEEZE
GIANT BIKES
VELDEN
COEVORDEN
0SS
WERKENDAM
BERGEYK
VELDHOVEN
HOOGERHEIDE
NUENEN
VELDHOVEN
HELMOND
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Luyksgestel/ T en WC de Grensrijders 24-06-1996

Efite-nec amateurs

(24) HERROLD DAT
(51) GERARD KEMPER
(15) SANDRO BIINEN
(100) DEAN JONES

(75) NATHAN RUSSEL

(50) ERIK KEERIS

(108) LEX NEDERLOF

(33) CAS GRAAFMANS
(36) JEROEN VAN HAPPEN
{102) STEFAN VAN DIK
(1) PASCAL APPELDOORN
(32) BENNIE GOSINK

(62) ANGELO VAN MELIS
(31) HEERCO GORTER
(86) ANTHONY THEUS
(34) JOHAN VAN GROOTEL
(21) ERIC DE CROM

(91) RONNIE V.D. VEN

(73) ROBERT REGELING
(76) PAUL VAN SCHALEN
(3) JOHN V.D. BERSELAAR
(8) ERIK V.D. BOOM

{9) A. VAN DE BOOM

{11) TINI BORGERS

(12) JOHAN BRUINSMA
(13) JOHN BURGGRAAF
(18) PATRICK CLAESSENS
(19) PETER CLAYTON

(20) BART COUWENBERG
(23) ALFRED DARTEL

(25) NICK DOOMEN

(26) MAURICE ENGBERSEN
(27) BART FAES

(28) ANDREW FRICK

(30) BJORN GIESBERS
(35) ROGER HALIN

{37) ARNO VAN HATTEM
(38) JOOST V. HEST

{41) DENNIS HEY

{42) FRANS HOUBRAKEN
(43) STEFAN HOEKS

(44) ROLAND HOUTEPEN
(45) RUUD JACOBS

(46) PERRY JILISEN

{47) WIEBE DE JONG

(48) JOS KAAL

(52) ROBERT KLIJS

(53) BRAM KNAPEN

{55) ROY KONISSER

(56) JEROEN KOOY

(57) DENNIS KROONEN
{58) CHRIST V. KUK

(80) MARC LOTZ

{61) MARTIEN MATON

(65) MAARTEN NIJLAND
(66) DETLEF V. OEVELEN
(67) BAS V.D. OETELAAR
(70) JOHN PEELS

{72) MARCEL RAAYMAKERS
(74) PETER RODGERS
(78) JOHAN SCHOLMAN
(80) STEFAN SLAGER

(81) BJORN SMETSERS
(83) PATRICK SPEIJER
(85) MARTIEN STEVENS
(87) THEO TIMMERS

(38) JARNO TOEPOEL

(52) FRANK VERHOEVEN
(83) ERIK VIANEN

(94) STEFAN WILLEMS
(96) TEUN V.D. ZANDEN
(S7) BAS ZEGERS

(58) WILCO ZUIDERWLIK
(103) DENNIS BREHM
{164} LUDO OVERVELD
(105) BARTJE THENS
(106) BART BOSMANS
(107) WILLY HUYBERS
(108) CAMIEL SOESBERGEN

LIEROP 45
VOLENDAM 40
BUDEL 34
AUSTRALIE 27
ACHEL(AUSTRALIE) 24
VELDHOVEN 21
EUROPOLIS 22
DONGEN 18

20

16

MAARHEEZE
GIANT BIKES
VELDEN 20
COEVORDEN 14
0SS 13
WERKENDAM 12
BERGEYK 19
VELDHOVEN 10
HOOGERHEIDE
NUENEN

VELDHOVEN

HELMOND

DEURNE

DONGEN

NUENEN

VELDHOVEN
WESTERBORK
THLBURG

MUJEL
ACHEL(AUSTRALIE)
VALKENSWAARD
ROSMALEN
EINDHOVEN
HEIDE-VENRAY
HAPERT
ACHEL(AUSTRALIE)
LIESEEL

HELMOND
BEST(NIEUW-ZEELAND)
GOIRLE

VEGHEL

BERGEYK

EERSEL

GOIRLE

STEENSEL

BEUGEN
BAARLE-NASSAU
DUIVEN
AALST-WAALRE
ALPHEN

VELDEN

VELDHOVEN

BLADEL

GELDROP
VALKENBURG

BLADEL

HENGELO
HILVARENBEEK
BOXTEL

NUENEN
ST.OEDENRODE
AUSTRALIE
NIEUWEGEIN

RHENOY

QIRSCHOT

ENSPIK

SOERENDONK
VELDHOVEN

GOIRLE

CIRSCHOT

EINDHOVEN
LUYKSGESTEL
BERLICUM
VIERLINGSBEEK
POELDIJK

GOES

SCHIJF

LONMEL

LOMMEL

BELGIE

NIEUWEGEIN

w
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|NTERCLUB4COMPETIT|E - Uitdraai klassement

Naam Nummer Punten Afwezig
DAT, HERROLD 548 71 0
KEERIS, ERIK 603 65 0
KOOIJMAN, RICHARD 2923 52 1
THEUS, ANTHONY 546 52 0
RUSSEL, NATHAN 20462 49 0
CLAYTON, PETER 20461 47 0
BIJNEN, SANDRO 2751 44 0
KEMPER, GERARD 782 40 2
GROOTEL VAN, JOHAN 2870 33 0
HAANDEL VAN, RONALD 542 32 1
HEST V., JOOST 700 30 0
KAAL, JOS 762 30 0
TOEPOEL, JARNO 683 30 0
GRAAFMANS, CAS 691 29 1
JONES, DEAN 20136 27 2
SMETAN, MARKUS 9614 26 2
BUSSEL VAN, PASCAL 2551 25 1
NEDERLOF, LEX 757 22 2
KUIJK V., CHRIST 2732 21 0
HAPPEN VAN, JEROEN 678 20 2
APPELDOORN, PASCAL 773 20 2
VIANEN, ERIK 352 19 0
BOOGAARD V.D., MARTIJN 430 18 1
HOEKSTRA, ANDRIES 2798 17 1
BOUDEWIJNS, MARCEL 730 16 2
DIJK VAN, STEFAN 2905 16 2
KROONEN, DENNIS 2808 15 0
HOUBRAKEN, FRANS 2789 15 0
GRINSVEN VAN, MARC 541 14 1
GOSINK, BENNIE 415 14 2
BORGERS, TINI 604 14 0
MERWIJK VAN, FRANK 937 13 1
WILLEMS, FRANS 248 13 1
MELIS VAN, ANGELO 2513 13 2
SCHALEN VAN, PAUL 745 13 2
GORTER, HEERCO 513 12 2
HATTEM VAN, ARNO 1229 11 0
JILISEN, PERRY 743 11 0
CROM DE, ERIC 529 9 2
VEN V.D., RONNIE 2907 8 2
REGELING, ROBERT 2707 7 2
BOOM VAN DE, A. 2762 6 0
COUWENBERG, BART 2700 6 0
FAES, BART 547 6 o]
FRICK, ANDREW 20460 6 0
HOEKS, STEFAN 2807 6 0]
OETELAAR V.D., BAS 963 6 0
SMETSERS, BJORN 2639 6 0
STEVENS, MARTIEN 2536 6 0
WILLEMS, STEFAN 3007 6 0
JACOBS, RUUD 657 6 1
MATON, MARTIEN 731 6 1
BRUINSMA, JOHAN 2633 5 2
TIMMERS, CHRISTIAN 2549 3 1
SCHEPENS, RAYMOND 2836 3 1
BEERTEN, JOHN 3006 3 1
BLOKS, BART 953 3 1
BOOMEN VAN DEN, RONALD 2846 3 2
HAMERS, NIELS 2605 3 2

Uitdraai jurywagenverhuur Antonis Tel.040-2015709

Sdcomite’
"Kempenklassement”
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Koninklijke Nederlandsche Wielren Unie
District Brabant Zuid Oost

Wedstrijduitslag

Wedstrijd/organisatie Bladel/ Het Snelle Wiel datum 27-06-1996

Cat Elite- neo amateurs
uitdraai jurywagenverhuur Antonis tel. 040-2015709

DSOONONRWN =

11

(83) ANTHONY THEUS 546 BERGEYK 60
(28) MARC VAN GRINSVEN 541 DEURNE 40
(98) SANDRO BIJNEN 2751 BUDEL 40
(53) DENNIS KROONEN 2808 BLADEL 27
(34) ARNO VAN HATTEM 1229 BEST(NIEUW-ZEELAND) 25
(36) JOOST V. HEST 700 GOIRLE 22
(97) PETER V.D. ZWAAN 432 EINDHOVEN 19
(49) ERIK KEERIS 603 VELDHOVEN 21
(71) RAYMOND SCHEPENS 2836 VELDHOVEN 17
(16) HERROLD DAT 548 LIEROP 17
(10) GERBEN V.D. BROEK 295 VEGHEL 15
(38) TWAN VAN HEST 738 TILBURG 15
(15) PAUL COEHORST 812 TILBURG 13
(56) JEAN-PIERRE LEIJTEN 300 UDENHOUT 12
(62) DETLEF V. OEVELEN 2663 HILVARENBEEK 11
(65) EDWIN RAATS 767 EINDHOVEN 10
(47) JOS KAAL 762 DUIVEN 9

(106) PETER CLAYTON 20461 ACHEL(AUSTRALIE) 8

(20) ARJAN EYKEMANS 698 SCHIJNDEL 7

(29) MAIKEL GROFFEN 240 TILBURG 6
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Biadel/ Het Sneile Wiel

Elite- neo amateurs

(83) ANTHONY THEUS

(28) MARC VAN GRINSVEN
(88) SANDRO BIJNEN

(53) DENNIS KROONEN
(34) ARNO VAN HATTEM
(36) JOOST V. HEST

(§7) PETER V.D. ZWAAN
(49) ERIK KEERIS

(71) RAYMOND SCHEPENS
(16) HERROLD DAT

(10) GERBEN V.D. BROEK
(38) TWAN VAN HEST

(15) PAUL COEHORST

(56) JEAN-PIERRE LEIJTEN
(62) DETLEF V. OBVELEN
(85) EDWIN RAATS

(47) JOS KAAL

(106) PETER CLAYTON
(20) ARJAN EYKEMANS
(25) MAIKEL GROFFEN

(1) RONALD ADRIAANS

(7) TINI BORGERS

(11) RICHARD BUYVOETS
(12) ROGER COQLEN

(14) BART COUWENBERG
{17) NICK DOOMEN

(19) MAURICE ENGBERSEN
(21) BART FAES

(23) ANDRIES HOEKSTRA
(24) WILLY V. GESTEL

(25) WINFRIED GOES

(27) ERWIN GIJSBERS

(30) JOHAN VAN GROOTEL
(31) RONALD VAN HAANDEL
(32) ROGER MALIN

(40) STEFAN HOEKS

(42) ROLAND HOUTEPREN
(43) DAVY V. IERSEL

(44) RUUD JACOBS

(48) PERRY JILISEN

(50) ROBERT KLIJS

(52) JEROEN KOOY

(54) CHRIST V. KUK

(55) JEROEN LANGENS
(58) MARTIEN MATON

(66) MARCEL RAAYMAKERS
(67) ERWIN RIJKERS

(68) HUIB DE ROOQ

(69) DIRK VAN SCHALEN
(72) DAVY VAN SEGGELEN
(73) BRAM SIJBERS

(76) RONALD SLEGT

(77) BJORN SMETSERS
(78) JARKO VAN DE STELT
(78) MARTIEN STEVENS
(81) ERWIN STOFMEEL
(82) ALEXANDER SOONTIENS
(85) THEC TIMMERS

(86) JARNO TOEPOEL

(88) RONNIE V.D. VEN

(90) GERARD VERHOEVEN
(91) ERIK VIANEN

(92) CASIMIR VINK

(94) FRANS WILLEMS

(95) STEFAN WILLEMS

(99) RAQUL LIEBREGTS
(100) STEVEN LOGAN
(101) WILLY HUYBERS
(102) BJORN GIESBERS
(103) MARK VAN KUIK
(104) PATRICK V.D. VIIVER
(105} ANDREW FRICK
(107) NATHAN RUSSEL

27-06-1996

BERGEYK 60
DEURNE 40
BUDEL 40
BLADEL 27
BEST(NIEUW-ZEELAND) 25
GOIRLE 22
EINDHOVEN 19
VELDHOVEN 21
VELDHOVEN 17
LIEROP 17
VEGHEL 15
TILBURG 15
TILBURG 13
UDENHOUT 12
HILVARENBEEK 11
EINDHOVEN 10
CUIVEN
ACHEL(AUSTRALIE)
SCHIJNDEL

TILBURG

ASTEN

VELDHOVEN

HELVOIRT

TILBURG

VALKENSWAARD
EINDHOVEN
HEIDE-VENRAY

HAPERT

DROGEHAM

VELDHOVEN

EINDHOVEN

BROUWHUIS

VELDHOVEN

DEURNE

BLADEL
ST.OEDENRODE
HAPERT
VELDHOVEN
ENSCHEDE
SOMEREN
KRONENBURG
RAAMSDONKVEER
OIRSCHOT
AALST-WAALRE
SOERENDONK
TILBURG

BLADEL
VELDHOVEN
GOIRLE

NUENEN
BERKEL-ENSCHCT
EINDHOVEN
SCHIJNDEL
OQSTELBEERS
LUYKSGESTEL
QISTERWIK
USA

BELGIE

LIESSEL

BEST
ZUIDERDORP
ACHEL(AUSTRALIE)
ACHEL(AUSTRALIE)
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uB ’COMPETITIE - Uitdraai klassement
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Naam Nummer Punten Afwezig
THEUS, ANTHONY 546 112 0
DAT, HERROLD 548 88 0
KEERIS, ERIK 603 86 0
BIJNEN, SANDRO 2751 84 0
CLAYTON, PETER 20461 55 0
GRINSVEN VAN, MARC 541 54 1
KOOIJMAN, RICHARD 2923 52 2
RUSSEL, NATHAN 20462 52 0
HEST V., JOOST 700 52 0
KROONEN, DENNIS 2808 42 0
KEMPER, GERARD 782 40 3
KAAL, JOS 762 39 0
HATTEM VAN, ARNO 1229 36 0
GROOTEL VAN, JOHAN 2870 36 0
HAANDEL VAN, RONALD 542 35 1
TOEPOEL, JARNO 683 33 0
GRAAFMANS, CAS 691 29 2
JONES, DEAN 20136 27 3
SMETAN, MARKUS 9614 26 3
BUSSEL VAN, PASCAL 2551 25 2
KUK V., CHRIST 2732 24 0
NEDERLOF, LEX 757 22 3
VIANEN, ERIK 3562 22 0
HAPPEN VAN, JEROEN 678 20 3
APPELDOORN, PASCAL 773 20 3
SCHEPENS, RAYMOND 2836 20 1
HOEKSTRA, ANDRIES 2798 20 1
ZWAAN V.D., PETER 432 19 3
BOOGAARD V.D., MARTIJN 430 18 2
BORGERS, TiNI 604 17 0
DIJK VAN, STEFAN 2905 16 3
WILLEMS, FRANS 248 16 1
BOUDEWIJINS, MARCEL 730 16 3
BROEK V.D., GERBEN 295 15 3
HOUBRAKEN, FRANS 2789 15 1
HEST VAN, TWAN 738 15 3
GOSINK, BENNIE 415 14 3
OEVELEN V., DETLEF 2663 14 2
JILISEN, PERRY 743 14 0
COEHORST, PAUL 812 13 3
MELIS VAN, ANGELO 2513 13 3
SCHALEN VAN, PAUL 745 13 3
MERWIJK VAN, FRANK 937 13 2
GORTER, HEERCO 513 12 3
LEIJTEN, JEAN-PIERRE 300 12 3
VEN V.D., RONNIE 2907 11 2
RAATS, EDWIN 767 10 3
CROM DE, ERIC 529 9 3
COUWENBERG, BART 2700 9 0
FAES, BART 547 9 0
FRICK, ANDREW 20460 9 0
HOEKS, STEFAN 2807 9 0
SMETSERS, BJORN 2639 9 0
STEVENS, MARTIEN 2536 9 0
WILLEMS, STEFAN 3007 9 0
JACOBS, RUUD 657 9 1
MATON, MARTIEN 731 9 1
EYKEMANS, ARJAN 698 7 3
REGELING, ROBERT 2707 7 3

Uitdraai jurywagenverhuur Antonis Tel.040-201 5709

Sdcomite’
"Kempenklassement"
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Koninklijke Nederlandsche Wielren Unie

District Brabant Zuid Oost

Wedstrijduitslag

Wedstrijd/organisatie

Cat Elite-neo amateurs

(9) GERBEN V.D. BROEK
(35) NORMAN VAN HEST
(69) PAUL VAN SCHALEN
(36) TWAN VAN HEST

(25) MARC VAN GRINSVEN
(101) LUDO OVERVELD

(15) ROGER COOLEN

(79) ANTHONY THEUS

(65) EDWIN RAATS

(98) BERRY HOEDENMAKERS
(2) MARTIJN ALBERTS

(8) TINI BORGERS

(51) JEROEN KOOY

(28) RONALD VAN HAANDEL
(78) ERWIN STOFMEEL

(59) JEAN-PIERRE LEIJTEN
(27) JOHAN VAN GROOTEL
(34) JOOST V. HEST

(63) DETLEF V. OEVELEN
(82) JARNO TOEPOEL

Hapert/ Het Snelle Wiel

295
444
745
738
541
588
499
546
767
2533
2886
604
2742
542
531
300
2870
700
2663
683

darum 09-07-1996

VEGHEL
TILBURG
HELMOND
TILBURG
DEURNE
SCHIJF
TILBURG
BERGEYK
EINDHOVEN
EERDE
BREDA
VELDHOVEN
VELDHOVEN
DEURNE
TILBURG
UDENHOUT
VELDHOVEN
GOIRLE
HILVARENBEEK
GOIRLE

uitdraai jurywagenverhuur Antonis tel. 040-2015709
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Hapert/ Het Snelle Wiel

Elite-nec amateurs

(8) GERBEN V.D. BROEK
(35) NORMAN VAN HEST
(63) PAUL VAN SCHALEN
(36) TWAN VAN HEST

{25) MARC VAN GRINSVEN
{101) LUDO OVERVELD

{15) ROGER COOLEN

(79) ANTHONY THEUS

{65) EDWIN RAATS

(68) BERRY HOEDENMAKERS
{2) MARTIJN ALBERTS

(8) TINI BORGERS

(51) JEROEN KOOY

(28) RONALD VAN HAANDEL
{78) ERWIN STOFMEEL

(59) JEAN-PIERRE LEIJTEN
(27) JOHAN VAN GROOTEL
(34) JOOST V. HEST

(63) DETLEF V. OBVELEN
(82) JARNO TOEPOEL

(1) RONALD ADRIAANS

{8) MARTLIN V.D. BOOGAARD
{7) A. VAN DE BOOM

(13) PAUL COEHORST

{18) NICK DOOMEN

(21) BART FAES

(22) ANDRIES HOEKSTRA
{23) WILLY V. GESTEL

(26) MAIKEL GROFFEN

(29) ROGER HALIN

(30) ADRIE HARKS

{37) STEFAN HOEKS

(41) DAVY V. IERSEL

{42) RUUD JACOBS

(43) ERIC JANSEN

(44) PERRY JILISEN

(45) WIEBE DE JONG

(46) JOS KAAL

(52) RONALD KRINEN

(53) DENNIS KROONEN
{54) CHRIST V. KUK

(55) JEROEN LANGENS

(56) BENNIE VAN LEYEN
(57) COR VAN LEIJEN

(58) JEROEN LEISTEN

(61) ALEXANDER MOELANDS
(66) MARCEL RAAYMAKERS
(67) LUDWIG REYNEN

(68) ERWIN RIJKERS

(70) RAYMOND SCHEPENS
(71) DAVY VAN SEGGELEN
{73) RONALD SLEGT

(74) BJORN SMETSERS
(75) ALEXANDER SOQONTIENS
(76) MARTIEN STEVENS
{85) RONNIE V.D, VEN

{86) GERARD VERHOEVEN
(87) ERIK VIANEN

{88) PATRICK V.D. VIJVER
{91) FRANS WILLEMS

(92) STEFAN WILLEMS

(94) PETER V.D. ZWAAN
{95) JARKO VAN DE STELT
{96) FRANK VERHOEVEN
{97) TOM HOEDEMAKERS
{99) BART COUWENBERG
(100) MARTIJN OORD

09-07-1996

VEGHEL
TILBURG
HELMOND
TILBURG
DEURNE
SCHIJF
TILBURG
BERGEYK
EINDHOVEN
EERDE
BREDA
VELDHOVEN
VELDHOVEN
DEURNE
TILBURG
UDENHOUT
VELDHOVEN

GOIRLE
HILVARENBEEK
GOIRLE

ASTEN
GELDROP
NUENEN
TILBURG
EINDHOVEN
HAPERT
DROGEMAM
VELDHOVEN
TILBURG
HELMOND

SINT OEDENRODE
EERSEL

GOIRLE
STEENSEL
SCHISNDEL
BEUGEN
BAARLE-NASSAU
DUIVEN

HANK

BLADEL
GELDROP
BERLICUM
WAGENINGEN
WAGENINGEN
ETTEN-LEUR
TILBURG
ST.OEDENRODE
TILBURG
HAPERT
VELDHOVEN
SOMEREN
RAAMSDONKVEER
OIRSCHOT
BLADEL
SOERENDONK
NUENEN
BERKEL-ENSCHOT
EINDHOVEN
ZUIDERDORP
QOSTELBEERS
LUYKSGESTEL
EINDHOVEN
AALST-WAALRE
OIRSCHOT
EERDE
VALKENSWAARD
HANK

uwuuuuuuuwuwuwuuumuwuuuuwwuuuuwuumuuuuuuuuuuwuuaﬂ
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INTERCLUB ’COMF’ETI“I_'lE - Uitdraai klassement

Naam Nummer Punten Afwezig
01 THEUS, ANTHONY 546 135 0
02 DAT, HERROLD 548 88 1
03 KEERIS, ERIK 603 86 1
04 BIJNEN, SANDRO 2751 84 1
05 GRINSVEN VAN, MARC 541 77 1
06 HEST V., JOOST 700 63 0
07 BROEK V.D., GERBEN 295 62 3
08 CLAYTON, PETER 20461 55 1
09 RUSSEL, NATHAN 20462 52 1
10 KOOIJMAN, RICHARD 2923 52 3
11 SCHALEN VAN, PAUL 745 50 3
12 GROOTEL VAN, JOHAN 2870 50 0
13 HAANDEL VAN, RONALD 542 49 1
14 KROONEN, DENNIS 2808 45 0
15 HEST VAN, TWAN 738 43 3
16 KAAL, JOS 762 42 0
17 HEST VAN, NORMAN 444 41 4
18 KEMPER, GERARD 782 40 4
19 TOEPOEL, JARNO 683 39 0
20 HATTEM VAN, ARNO 1229 36 1
21 BORGERS, TiNI 604 31 0
22 GRAAFMANS, CAS 691 29 3
23 OVERVELD, LUDO 588 29 3
24 KUWUK V., CHRIST 2732 27 0
25 JONES, DEAN 20136 27 4
26 RAATS, EDWIN 767 27 3
27 SMETAN, MARKUS 9614 26 4
28 VIANEN, ERIK 352 25 0
29 BUSSEL VAN, PASCAL 2551 25 3
30 HOEKSTRA, ANDRIES 2798 23 1
31 SCHEPENS, RAYMOND 2836 23 1
32 ZWAAN V.D., PETER 432 22 3
33 COOLEN, ROGER 499 22 3
34 NEDERLOF, LEX 757 22 4
35 LEIJTEN, JEAN-PIERRE 300 22 3
36 BOOGAARD V.D., MARTIJN 430 21 2
37 OEVELEN V., DETLEF 2663 21 2
38 APPELDOORN, PASCAL 773 20 4
39 HAPPEN VAN, JEROEN 678 20 4
40 WILLEMS, FRANS 248 19 1
41 KOOY, JEROEN 2742 19 2
42 HOEDENMAKERS, BERRY 2533 18 4
43 JILISEN, PERRY 743 17 0
44 DIJK VAN, STEFAN 2905 16 4
45 COEHORST, PAUL 812 16 3
48 BOUDEWIJNS, MARCEL 730 16 4
47 HOUBRAKEN, FRANS 2789 15 2
48 ALBERTS, MARTIJN 2886 15 4
49 GOSINK, BENNIE 415 14 4
50 VEN V.D., RONNIE 2907 14 2
51 STOFMEEL, ERWIN 531 14 3
52 MERWIJK VAN, FRANK 937 13 3
53 MELIS VAN, ANGELO 2513 13 4
54 GORTER, HEERCO 513 12 4
55 COUWENBERG, BART 2700 12 0
56 FAES, BART 547 12 0
57 HOEKS, STEFAN 2807 12 0
58 SMETSERS, BJORN 2639 12 0
59 STEVENS, MARTIEN 2536 12 0

Uitdraai jurywagenverhuur Antonis Tel 040-201 5709

Sdcomite’
"Kempenklassement”
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Wedstrijd/organisatie

Koninklijke Nederlandsche Wielren Unie
District Brabant Zuid Oost

Wedstrijduitslag

Cat Elite- neo amateurs

(19) MARTIJN LUST

(7) SANDRO BIJNEN

(103) WILFRIED BASTIAANSE
(1) ANTHONY THEUS

(34) BART WEIRINK

(6) RUDIE KEMNA

(31) JOHAN BRUINSMA

(39) TOM HOEDEMAKERS
(8) JAN HORDIJK

(99) TWAN VAN HEST

(26) NICO VUURENS

(5) JOS LANGENS

(16) PASCAL APPELDOORN
(46) MARC VAN GRINSVEN
(90) JOHAN VAN GROOTEL
(15) ADDY ENGELS

(14) DANIEL VAN ELVEN
(32) JOOST LEGTENBERG
(33) DAVID VENENDAAL
(28) JULIEN SMINK

Bergeyk/ Het Snelie Wiel

2511
2751
238
546
B34
317
2633
2534
2818
738
564
399
773
541
2870
2595
2882
2684
B33
2675

datum 15-07-1996

uitdraai jurywagenverhuur Antonis tel. 040-2015709

LUTJENHORN
BUDEL
HOOGERHEIDE
BERGEYK
OOTMARSUM
DEURNINGEN
WESTERBORK
EERDE
MIJNSHEERENLAND
TILBURG
MEERKERK
ARNHEM
VELDEN
DEURNE
VELDHOVEN
ZWARTEMEER
RUCPHEN
MARKELO
NIJVERDAL
HOOGLAND
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Bergeyk/ Het Snelle Wiel

Elite- neo amateurs

(19) MARTIIN LUST

(7) SANDRO BIUNEN

(103) WILFRIED BASTIAANSE
(1) ANTHONY THEUS

(34) BART WEIRINK

(8) RUDIE KEMNA

(31) JOHAN BRUINSMA

(39) TOM HOEDEMAKERS
(8) JAN HORDIJK

(99) TWAN VAN HEST

(2€) NICO VUURENS

(5) JOS LANGENS

{16) PASCAL APPELDOORN
{48) MARC VAN GRINSVEN
(90) JOHAN VAN GROOTEL
(15) ADDY ENGELS

{14) DANIEL VAN ELVEN
{32) JOOST LEGTENBERG
(33) DAVID VENENDAAL
(28) JULIEN SMINK

(2) GERBEN V.D. BROEK

{3) HERROLD DAT

(4) JEROEN HERMES

{9) MARK VAN KUIK

{11) PAUL VAN SCHALEN
{12) BENNIE GOSINK

{13) EDWIN DUNNING

{17) MARHE PRONK

{20) ROBERT REGELING
(21) PATRICK SPELER

(22) JEROEN LENTING

(23) JEROEN VAN HOORN
(24) MANO LUBBERS

(27) WILJAN VAN RIEL

(29) FRANK VAN ROOYEN
(30) MARCEL DUIN

(35) MARK SAETHOF

(36) CHRISTIAN VAN DARTEL
(38) BERRY HOEDENMAKERS
(40) ANDREAS KREUZER
(41) HEIKO WILMES

(42) MARKUS SMETAN

(43) MARCO SCHUMACHER
(44) WOLFGANG OSCHWALD
(47) BART V.D. BERKMORTEL
(48) JOHN V.D. BERSELAAR
{49) BJORN GIESBERS

(50) RONALD VAN HAANDEL
(52) GING KOENRAADT

(53) FRANSOIS KNARREN
(54) TJARCO CUPPENS

{55) HAN FRANCK

(56) STEPHAN LOTZ

(58) BEN WIDDERSHOVEN
(59) DENNIS KROONEN

{61) STEFAN HOEKS

{63) MAURICE ENGBERSEN
(64) A. VAN DE BOOM

(68) DIRK VAN SCHALEN
(69) MARTIIN V.D. BOOGAARD
(70) PETER V.D. ZWAAN
(73) ROY KONISSER

(74) JEROEN KOOY

(77) RONNIE V.D. VEN

(78) ERIK VIANEN

(79) JEROEN VAN HAPPEN
(80) PETER CLAYTON

(81) BART COUWENBERG
{82) ANDREW FRICK

{84) NATHAN RUSSEL

(85) MARTIEN STEVENS
(93) FRANS WILLEMS

{34) PAUL COEHORST

{96) ALLARD ENGELS

(98) JOOST V. HEST

(105) FREDDY V.D WERF
(108) ERNST-J OUDENAMPSEN
{107) SCOTT FARLRY

{108) BARTJE THENS

(76) EDWIN RAATS

(108) DEAN JONES

15-07-1996

LUTJENHORN
BUDEL
HOOGERHEIDE
BERGEYK
OOTMARSUM
DEURNINGEN
WESTERBORK

EERDE
MIJNSHEERENLAND
TILBURG
MEERKERK
ARNHEM
VELDEN
DEURNE
VELDHOVEN
ZWARTEMEER
RUCPHEN
MARKELO
NIJVERDAL
HOQGLAND
VEGHEL

LIEROP

LIEMDE

BEST

HELMOND
COEVORDEN
HOLLANDSCHEVELD
WARMENHUIZEN
VELDHOVEN
ENSPIK

DELFT
ROTTERDAM
GROENLO
TILBURG

WILNIS

BAKKUM
NIJVERDAL
SNOEREN
EERDE

KOLN

KOLN

KOLN

KOLN

KOLN
BROUWHUIS
DEURNE
LIESSEL
DEURNE
DEURNE

STEIN
HULSBERG
HEERLEN

STEIN

URMOND
BLADEL

EERSEL
HEIDE-VENRAY
NUENEN
ENSCHEDE
GELDROP
EINDHOVEN
VELDEN
VELDHOVEN
NUENEN
EINDHOVEN
MAARHEEZE
ACHEL(AUSTRALIE)
VALKENSWAARD
ACHEL(AUSTRALIE)
ACHEL{AUSTRALIE)
SOERENDONK
OOSTELBEERS
TILBURG
GIETEN

GOIRLE
DAMWOUDE
LAREN

LOMMEL
EINDHOVEN
AUSTRALIE

VRRWREPUVWUWRRBURRUWERURLWORRUWWHUUERWRWRRIRRUWRRRWRVWWWWRAIWLRWRGRL®H O



| WO VRS N U R WO R ¥ ‘l [T I T D R O Y | Y ‘ ?
™ .-‘ I | Led ' “! 1

- | W ‘_w

INTERCLUB COMPETITIE - Uitdraai klassement

Naam o Nummer Punten Afwezig
THEUS, ANTHONY 546 167 0
BIJNEN, SANDRO 2751 125 1
DAT, HERROLD 548 91 1
GRINSVEN VAN, MARC 541 89 1
KEERIS, ERIK 603 86 2
HEST V., JOOST 700 66 0
BROEK V.D., GERBEN 295 65 3
GROOTEL VAN, JOHAN 2870 61 0
HEST VAN, TWAN 738 59 3
CLAYTON, PETER 20461 58 1
RUSSEL, NATHAN 20462 55 1
SCHALEN VAN, PAUL 745 53 3
LUST, MARTIJN 2511 52 5
KOOIJMAN, RICHARD 2923 52 4
HAANDEL VAN, RONALD 542 52 1
KROONEN, DENNIS 2808 48 0
KAAL, JOS 762 42 1
HEST VAN, NORMAN 444 41 5
KEMPER, GERARD 782 40 5
TOEPOEL, JARNO 683 39 1
HATTEM VAN, ARNO 1229 36 2
APPELDOORN, PASCAL 773 33 4
BASTIAANSE, WILFRIED 238 32 5
BORGERS, TINI 604 31 1
JONES, DEAN 20136 30 4
RAATS, EDWIN 767 30 3
GRAAFMANS, CAS 691 29 4
SMETAN, MARKUS 9614 29 4
OVERVELD, LUDO 588 29 4
VIANEN, ERIK 352 28 0
KUK V., CHRIST 2732 27 1
BRUINSMA, JOHAN 2633 27 4
WEIRINK, BART B34 26 5
HOEDEMAKERS, TOM 2534 26 4
BUSSEL VAN, PASCAL 2551 25 4
KEMNA, RUDIE 317 25 5
ZWAAN V.D., PETER 432 25 3
BOOGAARD V.D., MARTIJN 430 24 2
SCHEPENS, RAYMOND 2836 23 2
HOEKSTRA, ANDRIES 2798 23 2
HAPPEN VAN, JEROEN 678 23 4
COOLEN, ROGER 499 22 4
NEDERLOF, LEX 757 22 5
WILLEMS, FRANS 248 22 1
KOOY, JEROEN 2742 22 2
LEIJTEN, JEAN-PIERRE 300 22 4
HOEDENMAKERS, BERRY 2533 21 4
OEVELEN V., DETLEF 2663 21 3
COEHORST, PAUL 812 19 3
HORDIJK, JAN 2818 17 5
GOSINK, BENNIE 415 17 4
VEN V.D., RONNIE 2907 17 2
JILISEN, PERRY 743 17 1
DIJK VAN, STEFAN 2905 16 5
BOUDEWIJNS, MARCEL 730 16 5
HOUBRAKEN, FRANS 2789 15 3
VUURENS, NICO 564 15 5
ALBERTS, MARTLN 2886 15 5
COUWENBERG, BART 2700 15 0

Uitdraai jurywagenverhuur Antonis Tel.040-201 3709

3dcomite’
"Kempenklassement”
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Koninklijke Nederlandsche Wielren Unie
District Brabant Zuid Oost

Wedstrijduitslag

Wedstrijd/organisatie Duizel/ Om De Gele Trui datum 29-07-1996

Cat Elite-Neo amateurs tijdrit

OCONOONLWN -

unitdraai jurywagenverhuur Antonis tel. 040-2015709

(16) HERROLD DAT 548 LIEROP 25
(74) ANTHONY THEUS 546 BERGEYK 21
(84) WILCO ZUIDERWIJK 451 POELDIJK 18
(54) MAARTEN NIJLAND 2631 HENGELO 16
(33) JOOST V. HEST 700 GOIRLE 15
(6) SANDRO BIJNEN 2751 BUDEL 14
(63) PAUL VAN SCHALEN 745 HELMOND 13
(27) JOHAN VAN GROOTEL 2870 VELDHOVEN 12
(21) ALLARD ENGELS 463 GIETEN 11
(62) RIK REINERINK 708 HHOEK 10
(72) MICHEL STOBBELAAR 440 UDEN 9
(17) PATRICK V. DIJKEN 273 DODEWAARD 8
(35) TIM HIEMSTRA 2817 ROTTEVALLE 7
(88) REMCO V.D. VEN 2735 NIEUWEGEIN 6
(8) TINI BORGERS 604 VELDHOVEN 5
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Cuizel/ Om De Gele Trui

Efite~-Neo amateurs tijdrit

(16) HERROLD DAT
(74) ANTHONY THEUS

(84) WILCO ZUIDERWIJK
(54) MAARTEN NIJLAND
(33) JOOST V. HEST

(6) SANDRO BLINEN

(63) PAUL VAN SCHALEN
(27) JOHAN VAN GROOTEL
(21) ALLARD ENGELS

(62) RIK REINERINK

(72) MICHEL STOBBELAAR
(17) PATRICK V. DIJKEN
(35) TIM HIEMSTRA

(88) REMCO V.D. VEN

(8) TINI BORGERS

(22) WILLY V. GESTEL

(15) BART COUWENBERG
(69) ALEXANDER SOONTIENS
{38) STEFAN HOEKS

(44) ERIK KEERIS

(39) ROLAND HOUTEPEN
(68) JOHAN SCHOLMAN
(61) MARCEL RAAYMAKERS
(85) PETER V.D. ZWAAN
(79) RONNIE V.D. VEN

(56) DETLEF V. OEVELEN
(46) ROBERT KLIJS

(31) ADRI® HARKS

(64) ROEL VAN SCHALEN
(9) GERBEN V.D. BROEK
(81) ERIK VIANEN

(58) LUDO OVERVELD

(23) WINFRIED GOES

(75) THEO TIMMERS

(87) DAVY VAN SEGGELEN
(82) MENNO VINK

(52) ANGELO VAN MELIS
(70) PATRICK SPEIJER

(20) ADDY ENGELS

(68) JEROEN SLAGTER
(53) MARCEL NAGENGAST
(65) RAYMOND SCHEPENS
(51) MARTIEN MATON

(28) MARIO GUTTE

(32) JEROEN HERMES

(38) JAN HORDIJK

(11) PASCAL VAN BUSSEL
(13) MICHEL CERNRUS
(12) WALLY BUURSTEDE
(45) GERARD KEMPER

(3) NIELS BARSINGHORN
(59) TOMMY POST

(37) GLENN HOLMES

(89) CHARLES OVERGAAG
(7) MARTIIN V.D. BOOGAARD
(25) BENNIE GOSINK

(48) LOUIS DE KONING

(2) PASCAL APPELDOORN

29-07-1996

LIEROP
BERGEYK
POELDIJK
HENGELO
GOIRLE
BUDEL
HELMOND

ROTTEVALLE
NIEUWEGEIN
VELDHOVEN
VELDHOVEN
VALKENSWAARD
BLADEL

EERSEL
VELDHOVEN
GOIRLE
NIEUWEGEIN
ST.OEDENRODE
EINDHOVEN
NUENEN
HILVARENBEEK
AALST-WAALRE
SINT OEDENRODE
DELFT

VEGHEL
EINDHOVEN
SCHWF
EINDHOVEN
VELDHOVEN
SOMEREN
SCHIJNDEL

oSS

ENSPIJK
ZWARTEMEER
HOOGEVEEN
HOOGEVEEN
VELDHOVEN
BLADEL

oss

LIEMDE
MIUNSHEERENLAND
OMMEL

LANDSMEER
ST.WILLEBRORD
VOLENDAM
WARMENHUIZEN
BREDA
DORDRECHT

‘'S GRAVENZANDE
GELDROP
COEVORDEN
Z2WARTEWAAL
VELDEN
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INTERCLUB COMPETITIE - Uitdraai klassement

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10

12
13
14
15
16
17
18
19

21
22
23
24
25
26

28
29

31
32
33
34

36
37
38
39
40
41
42
43

45
46
47
48
49
50
51

53
54
55
56

58
59

Naam

THEUS, ANTHONY
BIJNEN, SANDRO

DAT, HERROLD
GRINSVEN VAN, MARC
KEERIS, ERIK

HEST V., JOOST
GROOTEL VAN, JOHAN
SCHALEN VAN, PAUL
BROEK V.D., GERBEN
HEST VAN, TWAN
CLAYTON, PETER
RUSSEL, NATHAN
LUST, MARTIIN
KOOIJMAN, RICHARD
HAANDEL VAN, RONALD
KROONEN, DENNIS
KAAL, JOS

HEST VAN, NORMAN
KEMPER, GERARD
TOEPOEL, JARNO
HATTEM VAN, ARNO
BORGERS, TN
APPELDOORN, PASCAL
BASTIAANSE, WILFRIED
JONES, DEAN

RAATS, EDWIN
GRAAFMANS, CAS
SMETAN, MARKUS
OVERVELD, LUDO
VIANEN, ERIK

KUIJK V., CHRIST
BRUINSMA, JOHAN
WEIRINK, BART
HOEDEMAKERS, TOM
BUSSEL VAN, PASCAL
KEMNA, RUDIE

ZWAAN V.D., PETER
BOOGAARD V.D., MARTIUN
SCHEPENS, RAYMOND
HOEKSTRA, ANDRIES
HAPPEN VAN, JEROEN
COOLEN, ROGER
NEDERLOF, LEX
WILLEMS, FRANS
KOOY, JERQCEN
LEWTEN, JEAN-PIERRE
ZUIDERWIJK, WILCO
HOEDENMAKERS, BERRY
OEVELEN V., DETLEF
COEHORST, PAUL
NIJLAND, MAARTEN
HORDIJK, JAN

GOSINK, BENNIE

VEN V.D., RONNIE
JILISEN, PERRY

DIJK VAN, STEFAN
BOUDEWIJINS, MARCEL
HOUBRAKEN, FRANS
VUURENS, NICO

"Kempenklassement"

Nummer Punten ___Afwezig
546 188 0
2751 139 1
548 116 1
541 89 2
603 86 2
700 81 0
2870 73 0
745 66 3
295 65 3
738 59 4
20461 58 2
20462 55 2
2511 52 6
2923 52 5
542 52 2
, 2808 48 1
762 42 2
444 41 6
782 40 5
683 38 2
1229 36 3
604 36 1
773 33 4
238 32 6
20136 30 5
767 30 4
691 29 5
9614 29 5
588 29 4
352 28 0
2732 27 2
2633 27 5
B34 26 6
2534 26 5
2551 25 4
317 25 6
432 25 3
430 24 2
2836 23 2
2798 23 3
678 23 5
499 22 5
757 22 6
248 22 2
2742 22 3
300 22 5
451 21 5
2533 21 5
2663 21 3
812 19 4
2631 19 5
2818 17 5
415 17 4
2907 17 2
743 17 2
2905 16 6
730 16 6
2789 15 4
564 15 6

Uitdraai jurywagenverhuur Antonis Tel.040-2015 709

Sdcomite'
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- Duizel/ Om De Gele Trui
j Elite-Neo amateurs criterium
- 1 (18} HERROLD DAT 548
2 (28) MARIO GUTTE 404
o 3 (63) PAUL VAN SCHALEN 745
4 (88) REMCO V.D. VEN 2735
s (1) THEO AKKERMANS as0
6 (34) TWAN VAN HEST 738
- 7 (72) MICHEL STOBBELAAR 440
| ) (9) GERBEN V.D. BROEK 295
o 9 (74) ANTHONY THEUS 546
10 (68) JEROEN SLAGTER 2674
11 (3) NIELS BARSINGHORN 2816
12 (100) NORMAN VAN HEST 444
- 13 {27) JOHAN VAN GROOTEL 2870
14 (49) ROY KONISSER 2681
o 15 (86) JOMHAN SCHOLMAN 526
16 (44) BRIK KEBRIS 603
17 (11) PASCAL VAN BUSSEL 2651
- 18 (76) JARNO TOEPOEL 683
. 19 (96) SINISHI FUKUSHIMA 96107
20 (81) ERIKVIANEN 352
- 21 (2) PASCAL APPELDOORN 773
22 (5)JOHNV.D. BERSELAAR 785
23 (6) SANDRO BIUNEN 2751
- 24 () TINi BORGERS 604
25  (12) WALLY BUURSTEDE 2778
26 (13) MICHEL CERNEUS 2648
~ 27 (14) PAUL COEHORST 812
28 (17) PATRICK V. DIKEN 273
29 (18) ERWIN DE DREU 2844
- 30 (19) MAURICE ENGBERSEN 428
i 31 (21) ALLARD ENGELS 483
J 32 (23) WINFRIED GOES 596
33 (24) ERIC GOOSSENS 402
34 (25) BENNIE GOSINK 415
35  (29) RONALD VAN HAANDEL 542
- 36 (30) NIELS HAMERS 2605
| 37 (31) ADRIE HARKS 242
J 38 (32) JEROEN HERMES 372
38 (33) JOOST V. HEST 700
40 (35 TMHIEMSTRA 2817
- 41 (36) STEFAN HOEKS 2807
T 42 (37) GLENN HOLMES 406182
‘ 43 (41) WIEBE DE JONG 2694
- 44  (43) ROBERT V. KAPPEL 713
45  (46) ROBERT KLIS 2520
48 (48) LOUIS DE KONING 661
1 47 (50) JEAN-PIERRE LEWTEN 300
! 48 (53) MARCEL NAGENGAST 848
| 43 (54) MAARTEN NIJLAND 2631
4 50  (55) BAS V.D. OETELAAR 963
51 (59) TOMMY POST 532
. 52 (61) MARCEL RAAYMAKERS 2539
- 53 (62) RIK REINERINK 708
! 54  (84) ROEL VAN SCHALEN 586
J 55  (65) RAYMOND SCHEPENS 2836
56  (69) ALEXANDER SOONTIENS 2546
57  (70) PATRICK SPEIER 2906
58  (71) JARKO VAN DE STELT 2598
5%  (75) THEO TIMMERS 2550
60  (79) RONNIE V.D. VEN 2907
61 (82) MENNO VINK 374
62 (84) WILCO ZUIDERWIJK 451
63  (85) PETER V.D.ZWAAN 432
64  (86) DIRK VAN SCHALEN 2952
65  (87) WOUTER MEYS 952
66  (89) CHARLES OVERGAAG 2812
67  (90) GERARD VERHOEVEN 705
68  (93) ROLAND V. ERP 254
69  (34) NATHAN RUSSEL 20462
70 {95) PETER CLAYTON 20461
2 (97) DEAN JONES 20136
72 (98) PAUL MANNING 408245
73 (99) JAN VAN VELZEN 2526
74 (101) TOM HOEDEMAKERS 2534
75 (102) HANS PIPERS 854
78 JEROEN VAN HAPPEN 678

29.07-1996

LIEROP

0ss

HELMOND
NIEUWEGEIN
WOENSDRECHT
TILBURG

UDEN

VEGHEL
BERGEYK
HOOGEVEEN
WARMENHUIZEN
TILBURG
VELDHOVEN
VELDEN
NIEUWEGEIN
VELDHOVEN
OMMEL

GOIRLE

JAPAN
EINDHOVEN
VELDEN
DEURNE

BUDEL
VELDHOVEN

ST WILLEBRORD
LANDSMEER
TILBURG
DODEWAARD
'S-GRAVENPOLDER
HEIDE-VENRAY
GIETEN
EINDHOVEN

DEN DUNGEN
COEVORDEN
DEURNE
SCHIJNDEL

SINT OEDENRODE
LIEMDE

GOIRLE
ROTTEVALLE
EERSEL
DORDRECHT
BAARLE-NASSAU
QOSTERHOUT
AALST-WAALRE
ZWARTEWAAL
UDENHOUT
HOOGEVEEN
HENGELO
BOXTEL

BREDA
ST.OEDENRODE
H'HOEK

DELFT
VELDHOVEN
BLADEL

ENSPIJK
AALST-WAALRE
VELDHOVEN
NUENEN
SCHIJNDEL
POELDIVK
EINDHOVEN
ENSCHEDE
UTRECHT

'S GRAVENZANDE
BERKEL-ENSCHOT
HEESWIJK DINTHER
ACHEL(AUSTRALIE)
ACHEL(AUSTRALIE)
AUSTRALIE
ENGELAND
ZOETERMEER
EERDE
SNOEREN
MAARHEEZE
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INTERCLUB COMPETITIE - Uitdraai klassement

Naam Nummer Punten Afwezig
THEUS, ANTHONY 546 210 0
DAT, HERROLD 548 168 1
BIJNEN, SANDRO 2751 142 1
SCHALEN VAN, PAUL 745 103 3
KEERIS, ERIK 603 96 2
GRINSVEN VAN, MARC 541 89 3
GROOTEL VAN, JOHAN 2870 86 0
HEST V., JOOST 700 84 0
BROEK V.D., GERBEN 295 83 3
HEST VAN, TWAN 738 81 4
CLAYTON, PETER 20461 61 2
RUSSEL, NATHAN 20462 58 2
HEST VAN, NORMAN 444 55 6
HAANDEL VAN, RONALD 542 55 2
LUST, MARTIUN 2511 52 7
KOOIJMAN, RICHARD 2923 52 6
GUTTE, MARIO 404 49 6
KROONEN, DENNIS 2808 48 2
TOEPOEL, JARNO 683 47 2
KAAL, JOS 762 42 3
KEMPER, GERARD 782 40 6
BORGERS, TINI 604 39 1
HATTEM VAN, ARNO 1229 36 4
APPELDOORN, PASCAL 773 36 4
VIANEN, ERIK 352 34 0
BUSSEL VAN, PASCAL 2551 34 4
JONES, DEAN 20136 33 5
VEN V.D., REMCO 2735 33 6
BASTIAANSE, WILFRIED 238 32 7
STOBBELAAR, MICHEL 440 32 6
RAATS, EDWIN 767 30 5
HOEDEMAKERS, TOM 2534 29 5
QOVERVELD, LUDO 588 29 5
SMETAN, MARKUS 9614 29 6
GRAAFMANS, CAS 691 29 6
ZWAANV.D., PETER 432 28 3
KUK V., CHRIST 2732 27 3
BRUINSMA, JOHAN 2633 27 6
HAPPEN VAN, JEROEN 678 26 5
SCHEPENS, RAYMOND 2836 26 2
WEIRINK, BART B34 26 7
KEMNA, RUDIE 317 25 7
LEIJTEN, JEAN-PIERRE 300 25 5
BOOGAARD V.D., MARTIJN 430 24 3
ZUIDERWIJK, WILCO 451 24 5
HOEKSTRA, ANDRIES 2798 23 4
AKKERMANS, THEO 880 23 7
NEDERLOF, LEX 757 22 7
COOLEN, ROGER 499 22 6
WILLEMS, FRANS 248 22 3
COEHORST, PAUL 812 22 4
KOOY, JEROEN 2742 22 4
NIJLAND, MAARTEN 2631 22 5
HOEDENMAKERS, BERRY 2533 21 6
OEVELEN V., DETLEF 2663 21 4
GOSINK, BENNIE 415 20 4
VEN V.D., RONNIE 2907 20 2
KONISSER, ROY 2661 18 5
HOEKS, STEFAN 2807 18 0

"Kempenklassement"

Uitdraai jurywagenverhuur Antonis Tel.040-2015709

Sdcomite'
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Maarheeze/ St. Wielerronde Maarheeze 02-08-1996
Elite-Neo amateurs

(45) ANGELO VAN MELIS 2513 oss 45
(23) MARIO GUTTE 404 oss 39
(5} SANDRO BIUNEN 2751 BUDEL 35
(88) TOM HOBDEMAKERS 2534 EERDE 27
(87) BERRY HOEDENMAKERS 2532 EERDE 23
(85) WAN PEETERS 2745 BEESEL 23
(28) ARNO VAN HATTEM 1229 BEST(NIEUW-ZEELAND) 19
(26) JEROEN VAN HAPPEN 878 MAARHEEZE 19
(78) JEROEN HERMES 372 LIEMDE 17
(54) PAUL VAN SCHALEN 745 HELMOND 18
(10) PAUL COEHORST 812 TILBURG 15
(81) RUUD VAN DORST 2902 SCHAIK 14
(20} MARC VAN GRINSVEN 541 DEURNE 13
(17) BJORN GIESBERS 2848 LIESSEL 12
(75) NATRAN RUSSEL 20462 ACHEL(AUSTRALIE) 1
(80) ANTHONY THEUS 546 BERGEYK 23
(30) TWAN VAN HEST 738 TILBURG 11
(55) RAYMOND SCHEPENS 2838 VELDHOVEN 8
(88) RENE V.D. HEYDEN 520 SCHAYK 7
(22) JOHAN VAN GROQTEL 2870 VELDHOVEN 6
(3) THEO V. BERLO 265 BEEK EN DONK 3
(4) JOHN V.D. BERSELAAR 795 DEURNE 3
(7) A. VAN DE BOOM 2762 NUENEN 3
(8) TINI BORGERS 604 VELDHOVEN 3
(9) PASCAL VAN BUSSEL 2551 OMMEL 3
(11) BART COUWENBERG 2700 VALKENSWAARD 3
{12y HERROLD DAT 548 LIEROP 8
(13) ARJAN EYKEMANS 698 SCHIJNDEL 3
(14) MAURICE ENGBERSEN 428 HEIDE-VENRAY 3
(15) ANDRIBS HOEKSTRA 2798 DROGEHAM 3
(18) WINFRIED GOES 596 EINDHOVEN 3
(21) MAIKEL GROFFEN 240 TILBURG 3
{24) RONALD VAN HAANDEL 542 DEURNE 4
(25) NIiELS HAMERS 2605 SCHIJNDEL 3
(27) ADRIE HARKS 242 SINT OEDENRODE 3
(29) MARCEL V.D. HEIJDEN 519 SCHAIJK 6
(32) STEFAN HOEKS 2807 BERSEL 3
(33) ROLAND HOUTEPEN 2893 GOIRLE 3
(38) ROBERT KLWS 2520 AALST-WAALRE 3
(39) ROY KONISSER 2661 VELDEN 3
(40) RICHARD KOOIJMAN 2923 T ZAND 3
(41) DENNIS KROONEN 2808 BLADEL 3
(42) CHRIST V. KUK 2732 GELDROP 3
(43) RUUD LOGTENS 2825 MAASBREE 3
(46) HANS V.D. MUNCKHOF 334 HORDT-MELDERSLO 3
(47) BAS V.D. OETELAAR 963 BOXTEL 3
(48) LUDO OVERVELD 588 SCHIJF 3
(49) MARCEL RAAYMAKERS 2539 ST.OEDENRODE 3
(50) RAQUL REULEN 2974 ROERMOND 3
(51) JEROEN RIETVELT 597 UTRECHT 3
(52) LEON ROOYAKKERS 2660 GERWEN 3
(53) DIRK VAN SCHALEN 2852 ENSCHEDE 3
{57) BJORN SMETSERS 2639 OIRSCHOT 3
(58) MARTIEN STEVENS 2538 SOERENDONK 3
(59} ERWIN STOFMEEL 531 TILBURG 3
(61) THEO TIMMERS 2550 VELDHOVEN 3
(62) JARNO TOEPOEL 683 GOIRLE 3
(63) RONNIE V.D. VEN 2807 NUENEN 3
{64) GEERT VERKUYLEN 521 UDEN 3
(65) ERIK VIANEN 352 EINDHOVEN 3
(66) MENNO VINK 374 SCHIJNDEL 3
(67) PATRICK WINGENS 2624 HEESCH 3
(68) PETER V.D. ZWAAN 432 EINDHOVEN 3
(70) PETER CLAYTON 20481 ACHEL(AUSTRALIE) 3
(72) ANDREW FRICK 20460 ACHEL(AUSTRALIE) 3
(74) ROBERT REGELING 2707 VELDHOVEN 3
(78) JARKO VAN DE STELT 2588 AALST-WAALRE 3
(79) BARTJE THENS 3/545 LOMMEL 3
(80) BART BOSMANS 3/1261 LOMMEL 3
(82) JOHN BEERTEN 3008 BUDEL 3
(83) WILLY HUYBERS 3523 BELGIE 3
(84) EDWIN RAATS 767 EINDHOVEN 3
(89) DENNIS HEY 748 VEGHEL 3
(90) ROLAND V. ERP 254 HEESWIJK DINTHER 3
(91) GERARD VERHOEVEN 705 BERKEL-ENSCHOT 3
(92) DEAN JONES 20136 AUSTRALIE 3

25
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INTERCLUB COMPETITIE - Uitdraai klassement

Naam Nummer Punten Afwezig
01 THEUS, ANTHONY 546 233 0
02 BIJNEN, SANDRO 2751 177 1
03 DAT, HERROLD 548 176 1
04 SCHALEN VAN, PAUL 745 121 3
05 GRINSVEN VAN, MARC 541 102 3
06 KEERIS, ERIK 603 96 3
07 HEST VAN, TWAN 738 92 4
08 GROOTEL VAN, JOHAN 2870 92 0
09 GUTTE, MARIO 404 88 8
10 HEST V., JOOST 700 84 1
11 BROEK V.D., GERBEN 285 83 4
12 RUSSEL, NATHAN 20462 69 2
13 CLAYTON, PETER 20461 64 2
14 HAANDEL VAN, RONALD 542 59 2
15 MELIS VAN, ANGELO 2513 58 6
16 HOEDEMAKERS, TOM 2534 56 5
17 HATTEM VAN, ARNO 1229 55 4
18 KOOIJMAN, RICHARD 2923 55 6
19 HEST VAN, NORMAN 444 55 7
20 LUST, MARTIJN 2511 52 8
21 KROONEN, DENNIS 2808 51 2
22 TOEPOEL, JARNO 683 50 2
23 HAPPEN VAN, JEROEN 678 45 5
24 HOEDENMAKERS, BERRY 2533 44 6
25 KAAL, JOS 762 42 4
26 BORGERS, TINI 604 42 1
27 KEMPER, GERARD 782 40 7
28 BUSSEL VAN, PASCAL 2551 37 4
29 VIANEN, ERIK 352 37 0
30 COEHORST, PAUL 812 37 4
31 JONES, DEAN 20136 36 5
32 APPELDOORN, PASCAL 773 36 5
33 SCHEPENS, RAYMOND 2836 34 2
34 RAATS, EDWIN 767 33 5
35 VEN V.D., REMCO 2735 33 7
36 OVERVELD, LUDO 588 32 5
37 STOBBELAAR, MICHEL 440 32 7
38 BASTIAANSE, WILFRIED 238 32 8
39 ZWAAN V.D., PETER 432 31 3
40 KUK V., CHRIST 2732 30 3
41 SMETAN, MARKUS 9614 29 7
42 GRAAFMANS, CAS 691 29 7
43 BRUINSMA, JOHAN 2633 27 7
44 HOEKSTRA, ANDRIES 2798 26 4
45 WEIRINK, BART B34 26 8
46 KEMNA, RUDIE 317 25 8
47 LEIJTEN, JEAN-PIERRE 300 25 6
48 ZUIDERWIJK, WILCO 451 24 6
49 BOOGAARD V.D., MARTIJN 430 24 4
50 AKKERMANS, THEO 380 23 8
51 PEETERS, IVAN 2745 23 8
52 HERMES, JEROEN 372 23 5
53 VEN V.D., RONNIE 2907 23 2
54 NIJLAND, MAARTEN 2631 22 6
55 WILLEMS, FRANS 248 22 4
56 KOQY, JEROEN 2742 22 5
57 NEDERLOF, LEX 757 22 8
58 COOLEN, ROGER 499 22 7
59 GIESBERS, BJORN 2946 21 5

"Kempenklassement”
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Wedstrijd/organisatie

Cat

Koninklijke Nederlandsche Wielren Unie

District Brabant Zuid Oost

edstrijduitslag

Elite-neoc amateurs

(11) HERROLD DAT

(67) MARIO GUTTE

(47) ROBERT REGELING
(25) JOOST V. HEST

(1) PAUL V.D. AKKER

(28) BERRY HOEDENMAKERS
(26) NORMAN VAN HEST
(74) GERBEN V.D. BROEK
(41) JEAN-PIERRE LEIJTEN
(18) JOHAN VAN GROOTEL
(38) JEROEN KOOY

(71) JEROEN VAN HAPPEN
(77) MARTIJN ALBERTS
(55) ERWIN STOFMEEL

(5) SANDRO BIJNEN

(9) EDWIN COMMANDEUR
(13) MARC GERRITSEN
(16) MARC VAN GRINSVEN
(8) PAUL COEHORST

(35) ERIK KEERIS

Steensel/ St. Wielerronde Steensel

548
404
2707
700
2809
2533
444
205
300
2870
2742
678
2886
531
2751
4390
2798
541
812
603

LIEROP
0SS
VELDHOVEN
GOIRLE

0SS

EERDE
TILBURG
VEGHEL
UDENHOUT
VELDHOVEN
VELDHOVEN
MAARHEEZE
BREDA
TILBURG
BUDEL
AMSTERDAM
OIRSCHOT
DEURNE
TILBURG
VELDHOVEN

darum 12-08-1996

uitdraai jurywagenverhuur Antonis tel. 040-2015709
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Steensel/ St. Wislerronde Steensel 12-08-1996
Elite~nec amateurs
(11) HERROLD DAT 548 LIEROP 52
(67) MARIO GUTTE 404 oss 44
{47) ROBERT REGELING 2707 VELDHOVEN 43
(25) JOOST V. HEST 700 GOIRLE 27
(1) PAUL V.D. AKKER 2809 QoSss 23
(28) BERRY HOBDENMAKERS 2533 EERDE 23
(28) NORMAN VAN MEST 444 TILBURG 20
(74) GERBEN V.D. BROEK 29§ VEGHEL 20
{41) JEAN-PIERRE LELJTEN 300 UDENHOUT 17
(18} JOHAN VAN GROOTEL 2870 VELDHOVEN 18
(38) JEROEN KOOY 2742 VELDHOVEN 15
(71) JEROEN VAN HAPPEN 678 MAARHEEZE 14
(77) MARTIJN ALBERTS 2886 BREDA 13
{55) ERWIN STOFMEEL 5§31 TILBURG 12
(5) SANDRO BIJNEN 2751 BUDEL 11
(9) EDWIN COMMANDEUR 490 AMSTERDAM 10
(13) ANDRIBS HOEKSTRA 2798 DROGEHAM ]
{18) MARC VAN GRINSVEN 541 DEURNE 8
(8) PAUL. COEHORST 812 TILBURG 7
(35) ERIK KEERIS 603 VELDHOVEN -]
(2) JOHN V.D. BERSELAAR 795 DEURNE 3
(3) HAN BEUMER 279 GRAVE 3
(4) ARD BIERENS 2806 STEENSEL 3
(10} NIELS COMMANDEUR €43 AMSTERDAM 3
(15) WINFRIED GOES 596 EINDHOVEN 3
(17) MAIKEL GROFFEN 240 TILBURG 3
{19) RONALD VAN HAANDEL 542 DEURNE 3
(20) RALF HAMERS 2608 SCHIUNDEL 3
(21) NIELS HAMERS 2608 SCHIJNDEL 3
(22) ADRIE HARKS 242 SINT OEDENRODE 3
(23) ARNO VAN HATTEM 1229 BEST(NIEUW-ZEELAND) 4
(27) TWAN VAN HEST 738 TILBURG 3
(30) STEFAN HOBKS 2807 EERSEL 3
(31) ROLAND HOUTEPEN 2893 GQIRLE 3
(36) ROBERT KLIJS 2520 AALST-WAALRE 3
(38) RICHARD KOOIJMAN 2923 'T 2AND 3
(40) DENNIS KROONEN 2808 BLADEL 3
(42) FRANK VAN MERWIJK 937 'S HERTOGENBOSCH 3
(46) MARCEL RAAYMAKERS 2539 ST.OEDENRODE 3
(S0) DAVY VAN SEGGELEN 2781 SOMEREN 3
(51) LUC SMEETS 355 TEGELEN 3
{52) BJORN SMETSERS 2639 OIRSCHOT 3
(53) ALEXANDER SOONTIENS 2548 BLADEL 3
(S8) ANTHONY THEUS 548 BERGEYK ]
(57) JARNO TOEPOEL 683 GOIRLE 3
(59) GEERT VERKUYLEN 521 UDEN 3
(60) ERIK VIANEN 352 EINDHOVEN 3
(62) STEFAN WILLEMS 3007 LUYKSGESTEL 3
{63) PETER V.D. ZWAAN 432 EINDHOVEN 3
(64) PASCAL VAN BUSSEL 2581 OMMEL 3
{65) PETER CLAYTON 20461 ACHEL(AUSTRALIE) 3
(66) ANDREW FRICK 20460 ACHEL(AUSTRALIE) 3
(68) NATHAN RUSSEL 20462 ACHEL(AUSTRALIE) 3
(69) JARKQ VAN DE STELT 2598 AALST-WAALRE 3
(70) ROY KONISSER 2661 VELDEN 3
{72) MAURICE BARENDSE 2713 VAN VLIET 3
(73) HUIB DE ROO 247 VELDHOVEN 3
(75) MARCO STOEL 602 TILBURG 3
{78) JACCO SPITHOVEN 840 IJSSELSTIUN 3
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Steensel/ St. Wislerronde Steensel 12-08-1996
Elite~nec amateurs
(11) HERROLD DAT 548 LIEROP 52
(67) MARIO GUTTE 404 oss 44
{47) ROBERT REGELING 2707 VELDHOVEN 43
(25) JOOST V. HEST 700 GOIRLE 27
(1) PAUL V.D. AKKER 2809 QoSss 23
(28) BERRY HOBDENMAKERS 2533 EERDE 23
(28) NORMAN VAN MEST 444 TILBURG 20
(74) GERBEN V.D. BROEK 29§ VEGHEL 20
{41) JEAN-PIERRE LELJTEN 300 UDENHOUT 17
(18} JOHAN VAN GROOTEL 2870 VELDHOVEN 18
(38) JEROEN KOOY 2742 VELDHOVEN 15
(71) JEROEN VAN HAPPEN 678 MAARHEEZE 14
(77) MARTIJN ALBERTS 2886 BREDA 13
{55) ERWIN STOFMEEL 5§31 TILBURG 12
(5) SANDRO BIJNEN 2751 BUDEL 11
(9) EDWIN COMMANDEUR 490 AMSTERDAM 10
(13) ANDRIBS HOEKSTRA 2798 DROGEHAM ]
{18) MARC VAN GRINSVEN 541 DEURNE 8
(8) PAUL. COEHORST 812 TILBURG 7
(35) ERIK KEERIS 603 VELDHOVEN -]
(2) JOHN V.D. BERSELAAR 795 DEURNE 3
(3) HAN BEUMER 279 GRAVE 3
(4) ARD BIERENS 2806 STEENSEL 3
(10} NIELS COMMANDEUR €43 AMSTERDAM 3
(15) WINFRIED GOES 596 EINDHOVEN 3
(17) MAIKEL GROFFEN 240 TILBURG 3
{19) RONALD VAN HAANDEL 542 DEURNE 3
(20) RALF HAMERS 2608 SCHIUNDEL 3
(21) NIELS HAMERS 2608 SCHIJNDEL 3
(22) ADRIE HARKS 242 SINT OEDENRODE 3
(23) ARNO VAN HATTEM 1229 BEST(NIEUW-ZEELAND) 4
(27) TWAN VAN HEST 738 TILBURG 3
(30) STEFAN HOBKS 2807 EERSEL 3
(31) ROLAND HOUTEPEN 2893 GQIRLE 3
(36) ROBERT KLIJS 2520 AALST-WAALRE 3
(38) RICHARD KOOIJMAN 2923 'T 2AND 3
(40) DENNIS KROONEN 2808 BLADEL 3
(42) FRANK VAN MERWIJK 937 'S HERTOGENBOSCH 3
(46) MARCEL RAAYMAKERS 2539 ST.OEDENRODE 3
(S0) DAVY VAN SEGGELEN 2781 SOMEREN 3
(51) LUC SMEETS 355 TEGELEN 3
{52) BJORN SMETSERS 2639 OIRSCHOT 3
(53) ALEXANDER SOONTIENS 2548 BLADEL 3
(S8) ANTHONY THEUS 548 BERGEYK ]
(57) JARNO TOEPOEL 683 GOIRLE 3
(59) GEERT VERKUYLEN 521 UDEN 3
(60) ERIK VIANEN 352 EINDHOVEN 3
(62) STEFAN WILLEMS 3007 LUYKSGESTEL 3
{63) PETER V.D. ZWAAN 432 EINDHOVEN 3
(64) PASCAL VAN BUSSEL 2581 OMMEL 3
{65) PETER CLAYTON 20461 ACHEL(AUSTRALIE) 3
(66) ANDREW FRICK 20460 ACHEL(AUSTRALIE) 3
(68) NATHAN RUSSEL 20462 ACHEL(AUSTRALIE) 3
(69) JARKQ VAN DE STELT 2598 AALST-WAALRE 3
(70) ROY KONISSER 2661 VELDEN 3
{72) MAURICE BARENDSE 2713 VAN VLIET 3
(73) HUIB DE ROO 247 VELDHOVEN 3
(75) MARCO STOEL 602 TILBURG 3
{78) JACCO SPITHOVEN 840 IJSSELSTIUN 3
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o INTERCLUB COMPETITIE - Uitdraai klassement :
_®
Naam Nymmer Punten Afwezig
01 THEUS, ANTHONY 546 239 o
- 02 DAT, HERROLD 548 228 ?
: 03 BIJNEN, SANDRO 2754 188 1
: 04 GUTTE, MARIO 404 132 6
- 05 SCHALEN VAN, PAUL 745 121 4
06 HEST V., JOOST 700 111 1
-y 07 GRINSVEN VAN, MARC 541 110 3
08 GROOTEL VAN, JOHAN 2870 108 0
- 09 BROEK V.D., GERBEN 295 103 4
10 KEERIS, ERIK 603 102 3
11 HEST VAN, TWAN 738 a5 4
- 12 HEST VAN, NORMAN 444 75 7
; 13 RUSSEL, NATHAN 20462 72 2
- 14 HOEDENMAKERS, BERRY 2533 67 6
15 CLAYTON, PETER 20461 67 2
- 16 HAANDEL VAN, RONALD ; 542 62 2
! 17 HAPPEN VAN, JEROEN 678 59 5
- 18 HATTEM VAN, ARNO 1229 59 4
19 MELIS VAN, ANGELO 2513 58 7
20 KOOIJMAN, RICHARD 2923 58 6
= 21 REGELING, ROBERT 2707 56 6
By ) 22 HOEDEMAKERS, TOM 2534 56 6
23 KROONEN, DENNIS 2808 54 2
24 TOEPOEL, JARNO 683 583 2
- 25 LUST, MARTIJN 2511 52 9
' 26 COEHORST, PAUL 812 44 4
- 27 LEIJTEN, JEAN-PIERRE 300 42 6
28 KAAL, JOS 762 42 5
- 29 BORGERS, TINI 604 42 2
; 30 BUSSEL VAN, PASCAL 2551 40 4
o 31 VIANEN, ERIK 352 40 0
32 KEMPER, GERARD 782 40 8
33 KOOY, JEROEN 2742 37 5
= 34 APPELDOOCRN, PASCAL 773 36 6
' 35 JONES, DEAN 20136 36 5]
- 36 HOEKSTRA, ANDRIES 2798 35 4
37 SCHEPENS, RAYMOND 2836 34 3
— 38 ZWAAN V.D., PETER 432 34 3
39 RAATS, EDWIN 767 33 6
- 40 VEN V.D., REMCO 2735 33 3
41 BASTIAANSE, WILFRIED 238 32 9
42 STOBBELAAR, MICHEL 440 32 8
- 43 OVERVELD, LUDO 588 32 6
‘ 44 KUIJK V., CHRIST 2732 30 4
- 45 GRAAFMANS, CAS 691 29 3
46 SMETAN, MARKUS 9614 29 8
- ‘ 47 STOFMEEL, ERWIN 531 29 6
48 ALBERTS, MARTIJN 2886 28 8
- 49 BRUINSMA, JOHAN 2633 27 8
50 WEIRINK, BART B34 26 9
- 51 KEMNA, RUDIE 317 25 9
i 52 ZUIDERWIJK, WILCO 451 24 7
o 53 KONISSER, ROY 2661 24 5
54 BOOGAARD V.D., MARTIJN 430 24 5
55 HOEKS, STEFAN 2807 24 0
- 56 AKKER V.D., PAUL 2809 23 9
i 57 HERMES, JEROEN 372 23 6
- 58 AKKERMANS, THEO 880 23 9
59 VEN V.D., RONNIE 2907 23 3
-
- Uitdraai jurywagenverhuur Antonis Tel.040-2015709
. ~
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Koninklijke Nederlandsche Wielren Unie
District Brabant Zuid Oost

Wedstrijduitslag

Wedstrijd/organisatie Veldhoven /TWC Tempo datum 25-08-1996

Cat Elite-Neo amateurs
uitdraai jurywagenverhuur Antonis tel. 040-2015709
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(76) PAUL VAN SCHALEN 745 HELMOND
(2) MARTIJN ALBERTS 2886 BREDA

(58) ROY KONISSER 2661 VELDEN
(103) TOM HOEDEMAKERS 2534 EERDE

(11) MARCEL BOUDEWIJNS 730 GERWEN
(43) NORMAN VAN HEST 444 TILBURG
(34) MAIKEL GROFFEN 240 TILBURG
(32) RONNIE GRAAT 2767 OEFFELT
(61) DENNIS KROONEN 2808 BLADEL

(42) JOOST V. HEST 700 GOIRLE

(68) CHRIS MULDERS 701 HAAREN
(38) NIELS HAMERS 2605 SCHIJNDEL
(106) JEROEN VAN HAPPEN 678 MAARHEEZE
(35) JOHAN VAN GROOTEL 2870 VELDHOVEN
(44) TWAN VAN HEST 738 TILBURG
(94) MENNO VINK 374 SCHIJNDEL
(25) ARJAN EYKEMANS 698 SCHIJNDEL
(17) PATRICK CLAESSENS 2701 MIJEL

(33) MARC VAN GRINSVEN 541 DEURNE
(91) RONNIE V.D. VEN 2907 NUENEN

34
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Veidhoven [TWC Tempo

Elite-Neo amateurs

(78} PAUL VAN SCHALEN
(2) MARTIUN ALBERTS

(58) ROY KONISSER

(103) TOM HOEDEMAKERS
(11) MARCEL BOUDEWIJNS
(43) NORMAN VAN HEST
(34) MAIKEL GROFFEN

(32) RONNIE GRAAT

(61) DENNIS KROONEN
(42) JOOST V., HEST

(68) CHRIS MULDERS

(38) NIELS HAMERS

(106) JEROEN VAN HAPPEN
(35) JOHAN VAN GROOTEL
(44) TWAN VAN HEST

(94) MENNO VINK

(25) ARJAN EYKEMANS

(17) PATRICK CLAESSENS
(33) MARC VAN GRINSVEN
(91) RONNIE V.D. VEN

(1) PAUL V.D. AKKER

(3) ALEXANDER VAN BAVEL
(4) THEO V. BERLO

(7) WARNER BOEKHOUT
(9) A. VAN DE BOOM

664
2762

(10) RONALD VAN DEN BOOMEN 2846

(12) GERBEN V.D. BROEK
(14) PASCAL VAN BUSSEL
(15) PIETER BUTS

(16) SANDRO BIJNEN

(18) PAUL COEHORST

(19) ROGER COOLEN

(21) HERROLD DAT

(23) RIK ELFRINK

(24) MAURICE ENGBERSEN
(27) ANDRIES HOEKSTRA
(36) ERWIN GSBERS

(37) RONALD VAN HAANDEL
(38) ADRIE HARKS

(40} ARNO VAN HATTEM
(41) JOHN VAN HELDEN
(46) RENE V.D. HEYDEN
(47) STEPAN HOEKS

(49) ROLAND HOUTEPEN
(51) STAN JANSSEN

(52) WIEBE DE JONG

(54) RALF VAN KAN

(55) ERIK KEEBRIS

(58) ROBERT KLIJS

(59) JEROEN KOOY

(62) RONALD KRIJNEN

(63) CHRIST V. KUIJK

(64) JEROEN LANGENS
(66) HUUB LOOTS

(67) FRANK MEUFFELS

(72) MARCEL RAAYMAKERS
(73) ROBERT REGELING
(74) LUDWIG REYNEN

(77) RAYMOND SCHEPENS
(78) DAVY VAN SEGGELEN
(79) BJORN SMETSERS
(82) ERWIN STORMEEL
(83) GUST SWAGEMAKERS
(84) BRAM SIJBERS

(85) ANTHONY THEUS

(88) JARNO TOEPOEL

(90) PATRICK V.D. VEN

(85) PASCAL WATERVOORT
(98) FRANS WILLEMS

(87) STEFAN WILLEMS

(98) PETER V.D. ZWAAN
(99) FRANK VERHOEVEN
(100) BART COUWENBERG
(101) EDWIN SLEGT

(102) RONALD SLEGT

(104) WILLEM VAN HOOF

285
2551
478
2751
812
499
548
3017
428
2798
487
542
242
1229
468
520
2807

416
417

909
(105) DIEDERIK V. STEKELENBUR431

(107) PERRY JILISEN

{108} GERARD VERHOEVEN
(109) EDWIN RAATS

(110) CASIMIR Itk

743
708
767
823

25-08-1996

HELMOND
BREDA
VELDEN
EERDE
GERWEN
TILBURG
TILBURG
OEFPELT
BLADEL
GOIRLE

HAAREN
SCHIJNDEL
MAARHEEZE
VELDHOVEN
TILBURG
SCHIINDEL
SCHIUNDEL
MJBL

DEURNE
NUENEN

oss
ST.ANTHONIS
BEEK EN DONK
ODIK

NUENEN
VELDHOVEN
VEGHEL
OMMEL

MILL

BUDEL
TILBURG
TILBURG
LIEROP
NIUMEGEN
HEIDE-VENRAY
DROGEHAM
BROUWHUIS
DEURNE

SINT OEDENRODE

BEST(NIEUW-ZEELAND)

WOUDRICHEM
SCHAYK

EERSEL

GOIRLE
SIEBENGEWALD
BAARLE-NASSAU
LIEMDE
VELDHOVEN
AALST-WAALRE
VELDHOVEN
HANK

GELDROP
BERLICUM
BOEBKEL
SOMEREN
ST.CEDENRODE
VELDHOVEN
TILBURG
VELDHOVEN
SOMEREN
OIRSCHOT
TILBURG
KRUISLAND
KRONENBURG
BERGEYK
GOIRLE

BEST
ST-HUBERT
OOQSTELBEERS
LUYKSGESTEL
EINDHOVEN
OIRSCHOT
VALKENSWAARD
RAAMSDONKVEER
RAAMSDONKVEER
HELMOND
DEURNE
BEUGEN
BERKEL-ENSCHOT
EINDHOVEN
SCHIJNDEL

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
8
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

4




Naam Nummer Punten Afwezig
01 THEUS, ANTHONY 546 247 0
02 DAT. HERROLD 548 232 1
03 BIJNEN, SANDRO 2751 191 1
04 SCHALEN VAN, PAUL 745 169 4
05 GUTTE, MARIO 404 132 7
06 HEST V., JOOST 700 127 1
07 GROQTEL VAN, JOHAN 2870 122 0
08 GRINSVEN VAN, MARC 541 120 3
09 BROEK V.D., GERBEN 295 111 4
10 HEST VAN, TWAN 738 107 4
11 KEERIS. ERIK 603 105 3
12 HEST VAN, NORMAN 444 96 7
13 HOEDEMAKERS, TOM 2534 83 6
14 HAPPEN VAN, JEROEN 678 75 5
15 KROONEN, DENNIS 2808 74 2
16 RUSSEL, NATHAN ' 20462 72 3
17 HOEDENMAKERS, BERRY 2533 6 ; 7
18 CLAYTON, PETER 20461 6 3
19 ALBERTS, MARTIIN 2886 66 8
20 HAANDEL VAN, RONALD 542 65 2
21 HATTEM VAN, ARNO 1229 62 4
22 KONISSER, ROY 2661 61 5
23 REGELING, ROBERT 2707 59 6
24 KOOIJMAN, RICHARD 2923 58 7
25 MELIS VAN, ANGELO 2513 58 8
26 TOEPOEL, JARNO 683 56 2
27 LUST, MARTIIN 2511 52 10
28 COEHORST, PAUL 812 47 4
29 BUSSEL VAN, PASCAL 2551 43 4
30 KAAL, JOS 762 42 6
31 LEIJTEN, JEAN-PIERRE 300 42 7
32 BORGERS, TINI 604 42 3
33 VIANEN, ERIK 352 40 1
34 KEMPER, GERARD 782 40 9
35 KOOY, JEROEN 2742 40 5
36 BOUDEWIJNS, MARCEL 730 39 9
37 HOEKSTRA, ANDRIES 2798 38 4
38 ZWAAN V.D,, PETER 432 37 3
39 SCHEPENS, RAYMOND 2836 37 3
40 APPELDOORN, PASCAL 773 36 7
41 RAATS, EDWIN 767 36 6
42 JONES, DEAN 20136 36 7
43 GROFFEN, MAIKEL 240 34 6
44 KUK V., CHRIST 2732 33 4
45 VEN V.D., REMCO 2735 33 9
46 OVERVELD, LUDO 588 32 7
47 BASTIAANSE, WILFRIED 238 32 10
48 STOBBELAAR, MICHEL 440 32 9
49 STOFMEEL, ERWIN 531 32 8
50 SMETAN, MARKUS 9614 29 9
51 GRAAFMANS, CAS 691 29 9
52 VEN V.D., RONNIE 2907 29 3
53 BRUINSMA, JOHAN 2633 27 9
54 HOEKS, STEFAN 2807 27 0
55 WEIRINK, BART B34 26 10
56 AKKER V.D., PAUL 2809 26 g
57 HAMERS, NIELS 2605 26 6
58 COOLEN, ROGER 499 25 8
59 KEMNA, RUDIE 317 25 10

. Uitdraai jurywagenverhuur Antonis Tel.040-2015709
. Sdcomite’
Kempenklassement”



INTERCLUB COMPETITIE - Uitdraai klassement

Naam Nummer Punten Afwezig
60 WILLEMS, FRANS 248 25 5
61 BOOGAARD V.D., MARTIJN 430 24 6
62 ZUIDERWIJK, WILCO 451 24 8
63 AKKERMANS, THEO 880 23 10
64 PEETERS, IVAN 2745 23 10
65 HERMES, JEROEN 372 23 7
66 NEDERLOF, LEX 757 22 10
67 NIJLAND, MAARTEN 2631 22 8
68 GIESBERS, BJORN 2946 21 7
69 COUWENBERG, BART 2700 21 2
70 OEVELEN V., DETLEF 2663 21 7
71 SMETSERS, BJORN 2639 21 4
72 RAAYMAKERS, MARCEL 2539 21 3
73 GOSINK, BENNIE 415 20 7
74 JILISEN, PERRY 743 20 5
75 EYKEMANS, ARJAN 698 19 8
76 BOOM VAN DE, A. 2762 18 5
77 GRAAT, RONNIE 2767 18 10
78 STEVENS, MARTIEN 2536 18 5
79 WILLEMS, STEFAN 3007 18 5
80 ENGBERSEN, MAURICE 428 18 5
81 KLIJS, ROBERT 2520 18 .4
82 FRICK, ANDREW 20460 18 5
82 ENGELS, ALLARD 463 17 8
84 HORDIJK, JAN 2818 17 9
85 DIJK VAN, STEFAN 2905 16 10
86 MERWIJK VAN, FRANK 937 16 8
87 VINK, MENNO 374 16 7
88 SLAGTER, JEROEN 2674 16 9
89 HOUBRAKEN, FRANS 2789 15 8
a0 VUURENS, NICO 564 15 10
91 BARSINGHORN, NIELS 2816 15 9
92 BERSELAAR V.D., JOHN 795 15 6
93 MULDERS, CHRIS 701 15 10
94 HOUTEPEN, ROLAND 2893 15 5
95 SCHALEN VAN, DIRK 2952 15 6
96 SEGGELEN VAN, DAVY 2761 15 5
97 STELT VAN DE, JARKO 2598 15 6
98 VERHOEVEN, GERARD 705 15 6
99 HARKS, ADRIE 242 15 5
100 DORST VAN, RUUD 2902 14 10
101 LANGENS, JOS 399 14 10
102 SCHOLMAN, JOHAN 526 14 8
103 REINERINK, RIK 708 13 9
104 CLAESSENS, PATRICK 2701 13 9
10% JACOBS, RUUD 657 12 7
1C OETELAAR V.D., BAS 963 12 7
107 TIMMERS, THEQ 2550 12 6
108 GOES, WINFRIED 596 12 6
109 GORTER, HEERCO 513 12 10
110 SOONTIENS, ALEXANDER 2546 12 6
111 FAES, BART 547 12 7
112 JONG DE, WIEBE 2694 12 7
113 DIJKEN V., PATRICK 273 11 9
114 COMMANDEUR, EDWIN 490 10 10
115 HIEMSTRA, TIM 2817 10 9
116 HEYDEN V.D., RENE 520 10 9
117 ENGELS, ADDY 2595 10 9
118 HALIN, ROGER 910 9 8
119 VERHOEVEN, FRANK 2801 9 8

"Kempenklassement"

Uitdraai jurywagenverhuur Antonis Tel.040-2015709
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INTERCLUB COMPETITIE - Uitdraai klassement

Naam Nummer Punten Afwezig
120 THENS, BARTJE 3/545 9 8
121 HUYBERS, WILLY 3/523 9 8
122 MATON, MARTIEN 731 9 7
123 LANGENS, JEROEN 506 9 8
124 SLEGT, RONALD 417 9 8
125 ELVEN VAN, DANIEL 2882 9 10
126 DOOMEN, NICK 2752 9 8
127 CROM DE, ERIC 529 9 10
128 SPEIJER, PATRICK 2906 9 7
129 LEGTENBERG, JOOST 2684 8 10
130 FUKUSHIMA, SINISHI 96107 7 10
131 VENENDAAL, DAVID B33 7 10
132 BOSMANS, BART 3/1261 6 9
133 JANSEN, ERIC 807 6 9
134 ADRIAANS, RONALD 957 6 9
135 GESTEL V., WILLY 601 6 8
136 MEYS, WOUTER 952 6 9
137 GIJSBERS, ERWIN 467 6 9
138 IERSEL V., DAVY 2943 6 ]
139 LOGAN, STEVEN 302 6 9
140 RIJKERS, ERWIN 966 6 9
141 ROO DE, HUIB 247 6 9
14 SIJBERS, BRAM 332 6 9
145 BEERTEN, JOHN 3006 6 9
144 BOOMEN VAN DEN, RONALD 2846 6 9
145 SMINK, JULIEN 2675 6 10
146 KOENRAADT, GINO 2945 6 9
147 VINK, CASIMIR 823 6 9
148 KUIK VAN, MARK 2655 6 9
149 VIJVER V.D., PATRICK 876 6 g
150 HEY, DENNIS 746 6 9
151 KRIJNEN, RONALD 2885 6 9
152 REYNEN, LUDWIG 500 6 9
153 PRONK, MARHE 2890 6 10
154 ERP V., ROLAND 254 6 9
155 BERLO V., THEO 265 6 9
156 HEIJDEN V.D., MARCEL 519 6 10
157 VERKUYLEN, GEERT 521 6 9
158 LOTZ, MARC 652 3 10
159 PEELS, JOHN 729 3 10
160 BOOM V.D., ERIK 719 3 10
161 RODGERS, PETER 10062 3 10
162 SLAGER, STEFAN 2522 3 10
163 BURGGRAAF, JOHN 850 3 10
164 DARTEL, ALFRED 401 3 10
1€ PAFFEN, RON 272 3 10
166 ZANDEN V.D., TEUN 296 3 10
167 ZEGERS, BAS 271 3 10
168 LIEBREGTS, RAOUL 2957 3 10
169 BREHM, DENNIS 2934 3 10
170 PARIDAANS, JOHN 941 3 10
171 TIMMERS, CHRISTIAN 2549 3 10
172 BEELER, H 41158 3 10
173 LEYEN VAN, BENNIE 427 3 10
174 LEIJEN VAN, COR 338 3 10
175 LEIJTEN, JEROEN 699 3 10
176 MOELANDS, ALEXANDER D60 3 10
177 SOESBERGEN, CAMIEL 2845 3 10
178 OORD, MARTIJN 744 3 10
179 DUNNING, EDWIN 2672 3 10
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180 BLOKS, BART 953 3 10
181 LENTING, JEROEN 2955 3 10
182 HOORN VAN, JEROEN 522 3 10
183 LUBBERS, MANO 609 3 10
184 RIEL VAN, WILJAN 740 3 10
185 ROOYEN VAN, FRANK 828 3 10
186 DUIJN, MARCEL 2911 3 10
187 SAETHOF, MARK B35S 3 10
188 DARTEL VAN, CHRISTIAN 2528 3 10
189 KREUZER, ANDREAS 9604 3 10
190 WILMES, HEIKO 9612 3 10
191 SCHUMACHER, MARCO 1566 3 10
192 OSCHWALD, WOLFGANG 14257 3 10
193 BERKMORTEL V.D., BART / 2799 3 10
194 KNARREN, FRANSOIS 651 3 10
195 CUPPENS, TJARCO 2668 3 10
196 FRANCK, HAN 2868 3 10
197 LOTZ, STEPHAN 2727 3 10
198 WIDDERSHOVEN, BEN 2757 3 10
199 WERF V.D, FREDDY 289 3 10
200 OUDENAMPSEN, ERNST-J 2548 3 10
20 FARLRY, SCOTT 20141 3 10
20e BUURSTEDE, WALLY 2776 3 9

203 CERNEUS, MICHEL 2649 3 9

204 DREU DE, ERWIN 2644 3 10
205 GOOSSENS, ERIC 402 3 10
206 HOLMES, GLENN 406182 3 9

207 KAPPEL V., ROBERT 713 3 10
208 KONING DE, LOUIS 661 3 9

209 NAGENGAST, MARCEL 648 3 9

210 POST, TOMMY 532 3 9

211 SCHALEN VAN, ROEL 586 3 9

212 OVERGAAG, CHARLES 2812 3 9

213 BUYVOETS, RICHARD 703 3 10
214 MANNING, PAUL 406245 3 10
215 VELZEN VAN, JAN 2526 3 10
216 PIJPERS, HANS 854 3 10
217 SCHNEIDER, ANDY 9609 3 10
218 OLDENBURG, WIM 563 3 10
219 LOGTENS, RUUD 2825 3 10
220 MUNCKHOF V.D., HANS 334 3 10
221 REULEN, RAQUL 2974 3 10
222 RIETVELT, JEROEN 597 3 10
227 ROOYAKKERS, LEON 2660 3 10
22 KNAPEN, BRAM 2402 3 10
225 WINGENS, PATRICK 2924 3 10
226 BEUMER, HAN 279 3 10
227 BIERENS, ARD 2806 3 10
228 COMMANDEUR, NIELS 643 3 10
229 HAMERS, RALF 2606 3 10
230 SMEETS, LUC 355 3 10
23 BARENDSE, MAURICE 2713 3 10
232 STOEL, MARCO 602 3 10
233 SPITHOVEN, JACCO 840 3 10
234 BAVEL VAN, ALEXANDER 475 3 10
235 BOEKHOUT, WARNER 664 3 10
236 BUTS, PIETER 476 3 10
237 ELFRINK, RIK 3017 3 10
238 HELDEN VAN, JOHN 468 3 10
239 JANSSEN, STAN 612 3 10
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INTERCLUB COMPETITIE - Uitdraai klassement

Naam Nummer Punten Afwezig
240 KAN VAN, RALF 2880 3 10
241 LOOTS, HUUB 939 3 10
242 MEUFFELS, FRANK 333 3 10
243 SWAGEMAKERS, GUST VAS83 3 10
244 VEN V.D., PATRICK 2947 3 10
245 WATERVOORT, PASCAL 420 3 10
246 SLEGT, EDWIN 416 3 10
247 HOOF VAN, WILLEM 909 3 10
248 STEKELENBURG V., DIEDERIK 431 3 10
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